
FEIN-NARADI.CZ

MULTIMASTER 
VÁŠ NEJLEPŠÍ 
MULTITOOL.
MULTIMASTER 300, 500 a 700. 

Oscilátor pro profesionály.



2

OSCILAČNÍ SYSTÉM

DAS ORIGINAL 4

FEIN OSCILAČNÍ PROGRAM 6

FEIN MULTIMASTER 300 8

FEIN MULTIMASTER 500 12

FEIN MULTIMASTER 700 16

ORIGINÁLNÍ FEIN PŘÍSLUŠENSTVÍ

FEIN PŘÍSLUŠENSTVÍ 20

VYSAVAČ FEIN DUSTEX 22

ŘEZÁNÍ 24

BROUŠENÍ 32

ODDĚLOVÁNÍ A PILOVÁNÍ 38

ŘEZÁNÍ A OŠKRABOVÁNÍ 42

SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ 44

VŠEOBECNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 48

SVĚT AKUMULÁTORŮ FEIN 50

Tři modely, jeden název: MULTIMASTER. S oscilátory FEIN 

Multitools zvládnete mnoho náročných úkolů jako profesionálové. 

To je přesně to, co přináší název MULTIMASTER.

Perfektní vždy a všude! 

M U LT I TA L E N T,  M U LT I M A S T E R  A 
S U P E R C U T S E  N Y N Í  N A Z Ý VA J Í 
M U LT I M A S T E R  3 0 0 ,  5 0 0  A  7 0 0 .

„JSEM
MULTIMASTER”



3

1.000 ZPŮSOBŮ, 
1 SYSTÉM.



4

* Při řezání ponorným pilovým listem
** Akustický tlak měřený při zapnutém stroji při maximální rychlosti, bez nástroje

DAS ORIGINAL 

FEIN MULTIMASTER je založen na více než 50 letech zkušeností 
a vynalézavém talentu. V roce 1967 jsme vynalezli oscilační 
 elektrické nářadí a spolu s ním první Multitool pro profesionály. 
Od této doby náš originál neustále vyvíjíme. Vlastníme více 
než 160 patentů na naše Multitools a více než 100 na FEIN 
 příslušenství. To zajišťuje, že vždy budete pracovat snadněji  
a rychleji. 

NAŠE NEJLEPŠÍ 
PRO 
 PROFESIONÁLY 
JIŽ OD ROKU 
1967.

KLIDNÝ

Antivibrační systém FEIN účinně snižuje vibrace a zvyšuje 
 plynulost. Pouzdro je zcela odděleno pružnými tlumícími prvky. 
MULTIMASTER tak nabízí nejlepší ochranu proti vybracím  
a hluku.

+  Hodnota vibrací <5 m / s2* pro trvale bezpečnou práci bez 
dalších ochranných opatření. 

+ Nižší provozní hluk** chrání uživatele a životní prostředí.

SPOLEHLIVÝ

FEIN znamená nejspolehlivější elektrické nářadí. Navrženo pro 
maximální zatížení i v nepřetržitém provozu. MULTIMASTER zauj-
me vysokou spolehlivostí a dlouhou životností. Tyto silné stránky 
originálu se projevují ve velmi nízké míře reklamací a vysoké 
spokojenosti uživatelů.  



5

ČÍSLO 1 

Ať už jde o výstavbu, renovaci nebo automobilový průmysl – 
profesionálové z celého světa ve své práci důvěřují originálu  
od společnosti FEIN. Více než 5 milionů našich  oscilačních 
 elektrických strojů se již každý den osvědčuje v těch 
 nejnáročnějších podmínkách. Díky tomu je MULTIMASTER 
jedním z  nejprodávanějších multifunkčních strojů na světě a 
absolutní jedničkou na trhu.

MADE IN GERMANY

Neděláme kompromisy ohledně nejvyšší kvality.  MULTIMASTER 
vyrábíme výhradně v sídle naší společnosti ve Schwäbisch 
Gmünd-Bargau – podle nejpřísnějších pokynů kvality a 
 nejsložitějších zkušebních postupů. Mimochodem, také  
všechny pilové listy ve 100% kvalitě vyrábíme v Německu.

NEJVÝKONĚJŠÍ

Princip oscilace MULTIMASTER umožňuje rychlou a efektivní 
práci. S MULTIMASTERem 700 vám nabízíme nejvýkonnější 
 multitool pro optimální výsledky v co nejkratším čase.

+  Zdaleka největší úhel oscilace 2 x 2 ° pro nejrychlejší
postup práce.

+  Střídavý motor FEIN PowerDrive pro použití dlouhých
nástrojů a hlubokých řezů.

NEJUNIVERZÁLNĚJŠÍ 

Abychom vždy našli to nejlepší řešení pro Vaše velmi speciální 
požadavky, FEIN má největší řadu multifunkčních nástrojů a 
nejširší škálu příslušenství na světě.

+  Modely ve 3 výkonnostních třídách, každá jako
 akumulátorová a síťová verze plus 3 varianty pro
 automobilový průmysl  (autosklo).

+  Více než 180 kusů příslušenství ve všech 3 výkonnostních
třídách Starlock pro řezání, broušení, leštění, oddělování,
 pilování, škrábání a čištění.



6

NEJLEPŠÍ 
MULTIMASTER 
PRO VAŠE 
PODMÍNKY.

MODEL MULTIMASTER 300 Plus
(dříve MultiTalent)

MULTIMASTER 500 Plus
(dříve MultiMaster)

MULTIMASTER 700 Max
(dříve SuperCut)

STRUČNÝ POPIS Váš nejlepší vstup do profesionální třídy: 
Efektivní víceúčelový stroj pro vnitřní práce a renovace.

Reference mezi oscilátory: 
Výkonný multitool pro rychlý postup prací při výstabě 
a renovaci.

Naše nejlepší řešení pro nejnáročnější požadavky: 
Náš nejlepší multitool pro nejrychlejší postup prací při 
výstabě a renovaci.

PRACOVNÍ RYCHLOST + + + + + + + + + + + + + + +

PROVEDENÍ Akumulátorové / Síťové Akumulátorové / Síťové Akumulátorové / Síťové

NAPĚTÍ AKUMULÁTORU / JMENOVITÝ PŘÍKON 12 V / 250 W 18 V / 350 W 18 V / 450 W

ÚHEL OSCILACE 2 x 1,6° 2 x 1,7° 2 x 2,0°

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM • / – • / • • / •

UPNUTÍ NÁSTROJE StarlockPlus StarlockPlus StarlockMax

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ FEIN PRO DANÝ MODEL ca. 100 ca. 100 ca. 180

ROZHRANÍ PRO STACIONÁRNÍ PROVOZ – • • 

ELEKTRONICKÁ OCHRANA – – •

SPECIÁLNÍ APLIKACE – – Obzvláště dlouhé pilové řezy (do 90 mm) v konstrukci 
dřeva a oken, přesná a účinná renovace dlaždic a spár
pomocí vhodného speciálního příslušenství.

Vyberte si také model, který je dokonalý a 
vyhovuje vašim požadavkům a úkolům.  
Zde najdete nejdůležitější funkce a rozdíly 
na  první pohled.



7

MODEL MULTIMASTER 300 Plus
(dříve MultiTalent)

MULTIMASTER 500 Plus
(dříve MultiMaster)

MULTIMASTER 700 Max
(dříve SuperCut)

STRUČNÝ POPIS Váš nejlepší vstup do profesionální třídy: 
Efektivní víceúčelový stroj pro vnitřní práce a renovace.

Reference mezi oscilátory:  
Výkonný multitool pro rychlý postup prací při výstabě 
a renovaci.

Naše nejlepší řešení pro nejnáročnější požadavky:  
Náš nejlepší multitool pro nejrychlejší postup prací při 
výstabě a renovaci.

PRACOVNÍ RYCHLOST + + + + + + + + + + + + + + +

PROVEDENÍ Akumulátorové / Síťové Akumulátorové / Síťové Akumulátorové / Síťové

NAPĚTÍ AKUMULÁTORU / JMENOVITÝ PŘÍKON 12 V / 250 W 18 V / 350 W 18 V / 450 W

ÚHEL OSCILACE 2 x 1,6° 2 x 1,7° 2 x 2,0°

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM • / – • / • • / •

UPNUTÍ NÁSTROJE StarlockPlus StarlockPlus StarlockMax

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ FEIN PRO DANÝ MODEL ca. 100 ca. 100 ca. 180

ROZHRANÍ PRO STACIONÁRNÍ PROVOZ – • • 

ELEKTRONICKÁ OCHRANA – – •

SPECIÁLNÍ APLIKACE – – Obzvláště dlouhé pilové řezy (do 90 mm) v konstrukci 
dřeva a oken, přesná a účinná renovace dlaždic a spár 
pomocí vhodného speciálního příslušenství.

SPECIALISTA PRO AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL

MULTIMASTER 700 Max 1,7 Q je k dispozici ve třech provedeních, zejména pro požadavky profesionálů při 
výměně autoskel, v autodílnách nebo oprav autobusů, nákladních a stavebních strojů. 
Mezi aplikace patří :
+ Demontáž skla z vozidla za velmi krátký čas
+ Opravy karoserie nebo renovace

Další informace najdete na: www.fein.cz/multimaster



8

MULTIMASTER 300. 
VÁŠ NEJLEPŠÍ VSTUP 
DO PROFESIONÁLNÍ 
TŘÍDY.

Náš základní model otevírá  
 širokou škálu aplikací pro výstavbu 
a  renovaci. 
Díky upínaní nástrojů StarlockPlus 
máte přístup k přibližně 100 kusům 
 příslušenství FEIN ve výkonových  
třídách Starlock a StarlockPlus.

StarlockPlus-upnutí nástroje: Rychlejší postup práce a vyšší přesnost 
díky 100 % bezztrátovému přenosu energie stroje.



9

+  QuickIN: Výměna nástroje za méně než 3 sekundy díky patentovanému 
rychloupínacímu systému FEIN bez použití nástrojů.

+  Kovová převodovka: Vysoká přesnost a maximální životnost, protože 
všechny součásti převodovky jsou vyrobeny z kovu.

Průmyslový kabel: Velký 
akční rádius díky 5 metrů 
dlouhému gumovému 
 kabelu průmyslové kvality.

250 W FEIN Motor: Motor vhodný k záťaži 
pro vyšší výkon a efektivnější práci.

12 V Motor: Efektivní motor s 
vysokým točivým  momentem. 
Technologie motoru pro 
téměř identický výkon jako 
síťová verze.

SafetyCell technologie:  
Dokonalá ochrana  proti 
přetížení, přehřátí a 
 hlubokému vybití pomocí 
Li-ion akumulátoru s 
 monitorováním  jednotlivých 
článků.

Anti-vibrační systém: 
Trvale bezpečná a  příjemná 
práce díky nejnižším 
vibracím a vynikajícímu 
tlumení hluku.



10

Všechna porovnání a obě varianty na první pohled.

MULTIMASTER 300.

PROVEDENÍ Akumulátorový MULTIMASTER AMM 300 Plus
(dříve akumulátorový MultiTalent)

MULTIMASTER MM 300 Plus
(dříves MultiTalent)

UPNUTÍ NÁSTROJE StarlockPlus* StarlockPlus*

VÝMĚNA NÁSTROJE QuickIN QuickIN

ANTI-VIBRAČNÍ SYSTÉM • –

HODNOTA VIBRACÍ 
(ŘEZÁNÍ DO DŘEVA PONORNÝM PILOVÝM 
LISTEM)
(m/s2)

< 5 < 7

NAPĚTÍ AKUMULÁTORU 
(V)

12 – 

KAPACITA AKUMULÁTORU
(Ah)

3 / 6 –

JMENOVITÝ PŘÍKON
(W)

– 250

RYCHLOST KMITÁNÍ 
(1/min)

11.500–18.000 11.500–20.000

ÚHEL OSCILACE 2 x 1,6° 2 x 1,6°

HMOTNOST PODLE EPTA
(kg)

1,2 (bez akumulátoru) 1,4

DÉLKA KABELU
(m)

– 5

* Vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus      ** Všechny stroje Select bez akumulátorů a nabíječky v kufru



11

Hodnoty emisí (hluk / vibrace) najdete na www.fein.cz

PROVEDENÍ Akumulátorový MULTIMASTER AMM 300 Plus Select** Akumulátorový MULTIMASTER AMM 300 Plus Start

STRUČNÝ POPIS Efektivní bezdrátový víceúčelový stroj pro stavbu a renovaci s 
 bimetalovým pilovým listem na dřevo, kov a plasty.

Efektivní bezdrátový víceúčelový stroj pro stavbu a renovaci se 
 základním vybavením pro řezání dřeva, kovů, sádrokartonu a plastů.

ROZSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER AMM 300 Plus, univerzální pilový list 
E-Cut (44 mm), plastový kufr na nářadí. 
 
(Odpovídající startovací sadu akumulátorů najdete na straně 49).

Akumulátorový MULTIMASTER AMM 300 Plus, pilový list s dlouhou 
životností E-Cut (35 mm), pilový list s dlouhou životností E-Cut (65 mm), 
univerzální pilový list E-Cut (44 mm), 2 x Li-ion akumulátor  12 V / 3 Ah, 
rychlonabíječka ALG 80, plastový kufr na nářadí

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 7 129 32 62 00 0 7 129 32 61 00 0

PROVEDENÍ MULTIMASTER MM 300 Plus Start

STRUČNÝ POPIS Efektivní víceúčelový stroj se základním vybavením pro řezání dřeva, 
kovů, sádrokartonu a plastů.

ROZSAH DODÁVKY MULTIMASTER MM 300 Plus, E-Cut Pilový list s dlouhou životností  
(35 mm), Pilový list s dlouhou životností E-Cut (65 mm), univerzální 
pilový list E-Cut (44 mm), plastový kufr na nářadí

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 7 229 72 61 00 0



12

MULTIMASTER 500. 
REFERENCE MEZY 
 OSCILÁTORY.

Výkonný MULTIMASTER 500 vám umožní 
rychle pracovat při výstabě a renovaci i 
při náročných úkolech. 

S upnutím nástroje StarlockPlus máte 
přístup k přibližně 100 kusům FEIN 
 příslušenství ve výkonnostních třídách
Starlock a StarlockPlus.

StarlockPlus-upnutí nástroje: Ještě rychlejší postup práce a vyšší 
 přesnost díky 100% bezztrátovému přenosu energie stroje.



13

+  QuickIN: Výměna nástroje za méně než 3 sekundy díky patentovanému 
rychloupínacímu systému FEIN bez použití nástrojů.

+  Anti-vibrační systém: Trvale bezpečná a příjemná práce díky nejnižším 
možným vibracím a vynikajícímu tlumení hluku.

+  Tachogenerátor: Konstantní rychlost i při zatížení a plynulá elektronická 
regulace rychlosti.

+  Mechanické rozhraní: Pro stacionární použití v držáku stolu nebo 
 vrtacího stojanu. Také pro upevnění hloubkového dorazu.

+  Kovová převodovka: Vysoká přesnost a maximální životnost, protože 
všechny součásti převodovky jsou vyrobeny z kovu.

Průmyslový kabel: Velký 
akční rádius díky 5 metrů 
dlouhému gumovému 
 kabelu průmyslové kvality.350 W FEIN Motor: Bezpečný proti 

přetížení. Výkonný motor pro více rychlosti 
při řezání a rychlejší postup práce.

18 V Motor: Efektivní a vysoký točivý moment.
Technologie motoru pro téměr identický výkon 
jako u síťové verze.

SafetyCell technologie: 
Dokonalá ochrana  proti 
přetížení, přehřátí a 
 hlubokému vybití pomocí 
Li-ion akumulátoru s 
 monitorováním  jednotlivých 
článků.



14

Všechna porovnání a obě varianty na první pohled.

MULTIMASTER 500.

* Vhodné pro příslušenství Starlock a StarlockPlus      ** Všechny stroje Select bez akumulátorů a nabíječky v kufru

PROVEDENÍ Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus
(dříve akumulátorový MultiMaster)

MULTIMASTER MM 500 Plus
(dříve MultiMaster)

UPNUTÍ NÁSTROJE StarlockPlus* StarlockPlus*

VÝMĚNA NÁSTROJE QuickIN QuickIN

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM • •

HODNOTA VIBRCÍ 
(ŘEZÁNÍ DO DŘEVA PONORNÝM  
PILOVÝM LISTEM)
(m/s2)

< 5 < 5

TACHOGENERÁTOR • •

NAPĚTÍ AKUMULÁTORU 
(V)

18 – 

KAPACITA AKUMULÁTORU
(Ah)

3 / 6 –

JMENOVITÝ PŘÍKON
(W)

– 350

RYCHLOT KMITÁNÍ 
(1/min)

11.000–18.500 10.000–19.500

ÚHEL OSCILACE 2 x 1,7° 2 x 1,7°

HMOTNOST PODLE EPTA
(kg)

1,3 (bez Akumulátoru) 1,4

DÉLKA KABELU
(m)

– 5

MECHANICKÉ ROZHRANÍ • •



15

Hodnoty emisí (hluku / vibrace) najdete na www.fein.cz

PROVEDENÍ MULTIMASTER MM 500 Plus MULTIMASTER MM 500 Plus Top

STRUČNÝ POPIS Výkonný multitool pro rychlý postup práce při výstabě a renovaci 
 pomocí bimetalového pilového listu na dřevo, kov a plasty.

Vysoce výkonný víceúčelový stroj pro rychlý postup práce při výstabě a 
renovaci s více než 30 doplňky pro řezání dřeva a kovu, broušení, řezání 
spár u dlaždic a další.

ROZSAH DODÁVKY MULTIMASTER 500 Plus, Univerzální pilový list E-Cut (44 mm),  
plastový kufr na nářadí

MULTIMASTER 500 Plus,MULTIMASTER 500 Plus, pilový list E-Cut s 
dlouhou životností (10 mm), 2 x pilový list s dlouhou životností E-Cut  
(35 mm), 2 x pilový list s dlouhou životností E-Cut (65 mm), E-Cut řezaný 
pilový list Carbide Pro (32 mm), segmentový pilový kotouč ze slinutého 
karbidu (Ø 75 mm), rašple ze slinutého karbidu (80 mm), pevná stěrka, 
antistatické sací zařízení, perforovaná brusná deska (80 mm), po  
5  brusných perforovaných  listech (zrnitost 60, 80, 120, 180), plastový  
kufr na nářadí

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 7 229 67 62 00 0 7 229 67 61 00 0

PROVEDENÍ Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus Select** Akumulátorový MULTIMASTER AMM 500 Plus Top 

STRUČNÝ POPIS Výkonný akumulátorový víceúčelový stroj pro rychlý postup práce  
při výstabě a renovaci – s bimetalovým pilovým listem na dřevo,  
kov a plasty.

Výkonný akumulátorový víceúčelový stroj pro rychlý postup práce při 
výstabě a renovaci s více než 30 doplňky – pro řezání do dřeva a kovu, 
broušení, řezání spár u dlaždic a další.

ROZSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER 500 Plus, Univerzální pilový list E-Cut  
(44 mm), plastový kufr na nářadí.

(Odpovídající starovací sadu akumulátorů najdete na straně 49).

Akumulátorový MULTIMASTER 500 Plus, pilový list E-Cut s dlouhou 
životností (10 mm), 2 x pilový list s dlouhou životností E-Cut (35 mm),  
2 x pilový list s dlouhou životností E-Cut (65 mm), E-Cut řezaný pilový 
list Carbide Pro (32 mm), segmentový pilový kotouč ze slinutého 
karbidu (Ø 75 mm), rašple ze slinutého karbidu (80 mm), pevná stěrka, 
antistatické sací zařízení, perforovaná brusná deska (80 mm), po 5 
brusných perforovaných  listech (zrnitost 60, 80, 120, 180), 2 x Li-ion 
akumulátor 18 V / 3 Ah, rychlonabíječka ALG 80, plastový kufr na nářadí

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 7 129 33 62 00 0 7 129 33 61 00 0



16

MULTIMASTER 700. 
NÁŠ NEJLEPŠÍ MODEL 
PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ 
POŽADAVKY.

MULTIMASTER 700 je náš nejlepší multifunkční stroj 
pro rychlejší postup práce i v těch nejnáročnějšch 
podmínkách díky nejvýkonnějším motorům a zdaleka 
největšímu úhlu oscilace 2 x 2°.

Můžete jej použít k rychlému a přesnému řezání až do 
hloubky 90 mm, k efektivní opravě hlubokých dilatačních 
spár, k snadnému oddělení i velmi tvrdých epoxidových a 
cementových spár nebo k vyhlazení lepidla na dlaždice v 
rekordním čase.

StarlockMax-upnutí nástroje: Nejrůznější aplikace díky přístupu k 
celé řadě příslušenství FEIN s více než 180 nástroji z výkonových tříd 
Starlock, StarlockPlus a StarlockMax a rychlejšímu postupu práce díky 
100 % přenosu energie stroje.



17

+  QuickIN: Výměna nástroje za méně než 3 sekundy díky patentovanému 
rychloupínacímu systému FEIN bez použití nástrojů.

+  Antivibrační systém: Trvale bezpečná a příjemná práce díky nejnižším 
možným vibracím a vynikajícímu tlumení hluku.

+  Tachogenerátor: Konstantní rychlost i při zatížení a plynulá elektronická 
regulace rychlosti.

+  Mechanické rozhraní: Pro stacionární použití v držáku stolu nebo 
vrtacího stojanu nebo pro upevnění hloubkového dorazu.

+  Kovová převodovka: Vysoká přesnost a maximální životnost, protože 
všechny součásti převodovky jsou vyrobeny z kovu.

+  Elektronická ochrana: Ochrana uživatelů v případě náhlého zabloko-
vání pilového listu v tvrdém dřevu.

Průmyslový kabel: Velký 
akční rádius díky 5 metrů 
dlouhému gumovému 
 kabelu průmyslové kvality.450 W vysoce výkonný motor FEIN: Odolný 

proti přetížení pro nejvyšší řeznou rychlost a 
nejrychlejší postup práce.

18 V FEIN PowerDrive Motor: Mimořádně výkonný 
a těměř bezúdržbový bezkartáčový motor s vysokou 
účinností a také extrémní odolností a životností.

SafetyCell technologie:  
Dokonalá ochrana  proti 
přetížení, přehřátí a 
 hlubokému vybití pomocí 
Li-ion akumulátorů s 
 monitorováním  jednotlivých 
článků.



18

PROVEDENÍ Akumulátorový MULTIMASTER AMM 700 Max
(dříve akumulátorový SuperCut)

MULTIMASTER MM 700 Max
(dříve SuperCut)

UPNUTÍ NÁSTROJE StarlockMax* StarlockMax*

VÝMĚNA NÁSTROJE QuickIN QuickIN

ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM • •

HODNOTA VIBRACÍ 
(ŘEZÁNÍ DO DŘEVA PONORNÝM PILOVÝM 
LISTEM)
(m/s2)

< 5 < 5

TACHOGENERÁTOR • •

NAPĚTÍ AKUMULÁTORU 
(V)

18*** – 

KAPACITA AKUMULÁTORU
(Ah)

3 / 6 –

JMENOVITÝ PŘÍKON
(W)

– 450

RYCHLOST KMITÁNÍ 
(1/min)

10.000–19.500 10.000–19.500

ÚHEL OSCILACE 2 x 2,0° 2 x 2,0°

HMOTNOST PODLE EPTA
(kg)

1,6 (bez Akumulátoru) 1,6

DÉLKA KABELU
(m)

– 5

MECHANICKÉ ROZHRANÍ • •

ELEKTRONICKÁ OCHRANA • •

Všechna porovnání a obě varianty na první pohled.

MULTIMASTER 700.

* Vhodné pro příslušenství Starlock, StarlockPlus a StarlockMax    ** Všechny stroje Select bez akumulátorů a nabíječky v kufru       
*** Rozhraní MultiVolt vhodné pro 12 V a 18 V akumulátory



19

Hodnoty emisí (hluk / vibrace) najdete na www.fein.cz

PROVEDENÍ MULTIMASTER MM 700 Max MULTIMASTER MM 700 Max Top

STRUČNÝ POPIS Nejvýkonnější multifunkční stroj FEIN pro nejrychlejší postup práce pro 
dilataci a renovaci bimetalovým pilovým listem na dřevo, kov a plasty.

Nejvýkonnější víceúčelový stroj FEIN pro nejrychlejší postup práce v 
 interiéru a renovaci se 60 doplňky – pro řezání dřeva, kovů, plastů, pro 
řezání spár u dlaždic, řezání silikonových spojů,  koberců, odstraňování 
zbytků lepidla a odstraňování lepidla na dlaždice.

ROZSAH DODÁVKY MULTIMASTER 700 Max, E-Cut Univerzální pilový list E-Cut (44 mm), 
Plastový kufr na nářadí

MULTIMASTER 700 Max, 2x standardní zahnutý pilový list E-Cut (35 mm), 
2 x standardní zahnutý pilový list E-Cut (65 mm), pilový list E-Cut Precision 
(35 mm), pilový list E-Cut Precision (65 m ), 2x standardní zahnutý pilový 
list E-Cut (35 mm), 2x standardní zahnutý pilový list E-Cut (65 mm), pilový 
list E-Cut Precision (35 mm), pilový list E-Cut Precision (65 mm), Pilový list 
s dlouhou životností E-Cut (10 mm), 2x Pilový list s dlouhou životností 
E-Cut (35 mm), Pilový list s dlouhou životností E-Cut (32 mm), Pilový list s 
dlouhou životností E-Cut (42 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro (32 mm), 
segmentový pilový kotouč HSS (O85), segmentový pilový kotouč ze 
slinutého karbidu (Ø 75 mm), rašple potažené karbidem, trojúhelníkový 
tvar, pevná stěrka, hřibovitý řezací nůž, nůž na koberce, děrovaná brusná 
deska, po 10 děrovaných brusných listech (K60, 80, 120, 180), odsávání, 
plastový kufr na nářadí

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 7 229 68 62 00 0 7 229 68 61 00 0

PROVEDENÍ Akumulátorový MULTIMASTER AMM 700 Max Select** Akumulátorový MULTIMASTER AMM 700 Max Top 

STRUČNÝ POPIS Nejvýkonnější akumulátorový multifunkční stroj FEIN pro výstavbu  
a renovace s bimetalovým pilovým listem na dřevo, kov a plasty.

Nejvýkonnější akumulátorový multifunkční stroj FEIN pro nejrychlejší 
postup práce při výstabě a renovaci s 60 doplňky – pro řezání dřeva, 
kovů, plastů, řezání spar u dlaždic, řezání silikonových spojů a koberců, 
odstraňování zbytků lepidla a odstraňování lepidla na dlaždice.

ROZSAH DODÁVKY Akumulátorový MULTIMASTER 700 Max, Univerzální pilový list E-Cut 
(44 mm), Plastový kufr na nářadí. 
 
(Vhodnou startovací sadu akumulátorů najdete na straně 49).

MULTIMASTER 700 Max, 2x standardní pilový list E-Cut zahnutý (35 mm),  
2 x standardní zahnutý pilový list E-Cut (65 mm), pilový list E-Cut Precision 
(35 mm), pilový list E-Cut Precision (65 mm), pilový list E-Cut Long-Life  
(10 mm), 2x pilový list E-Cut Long-Life (35 mm), pilový list E-Cut Long-Life 
(32 mm), pilový list E-Cut Long-Life (42 mm), pilový list E-Cut Carbide Pro 
(32 mm) ), Segmentový pilový kotouč HSS (D85),Segmentový pilový 
 kotouč ze slinutého karbidu (Ø 75 mm), rašple s tvrdým kovem, 
 trojúhelníkový tvar, pevná stěrka, hřibovitý řezací nůž, nůž na koberce, 
 perforovaná brusná deska, po 10 perforovaných brusných listech (K 60, 80, 
120, 180), odsávání, rychlonabíječka ALG 80, 2 x Li-ion akumulátory  
(18 V / 3 Ah), plastový kufr na nářadí

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 7 129 34 62 00 0 7 129 34 61 00 0



20

FEIN VÝHODY

+  Více než 180 různých doplňků pro tisíce pro-

fesionálních a speciálních použití.

+  14 sad příslušenství - perfektně sestavené pro 

různé použití.

+  Made by FEIN: každé příslušenství je vyvíjeno 

a testováno společností FEIN.

+  Made in Germany: Všechny pilové listy FEIN 

jsou vyráběny v Německu.

+  Maximální hospodárnost díky rychlému 

postupu práce a dlouhé životnosti.

Sortiment příslušenství FEIN pro naše multifunkční nářadí roste více než 
50 let s vašimi požadavky.

VÍCE NEŽ 180 DRUHŮ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO VAŠE POUŽITÍ.



21

VÝMĚNA NÁSTROJE 
ZA NEJLEPŠÍ ČAS.

... vysunout příslušenství a zavřít upínací páku ...Otevřením upínací páky uvolněte ... ... jednoduše nastavte příslušenství do upínání Starlock  
v pozici a klikněte. Hotovo.

Vyberte si příslušenství Starlock, které odpovídá vašemu stroji:

>  

Vhodné pro všechny FEIN 
 Multitools stejně jako všechny 
ostatní běžné multitools se 
 znakem Starlock.

>   

Vhodný pro všechny 
 multifunkční nářadí FEIN a 
všechny ostatní multifunkční 
nářadí s upínáním StarlockPlus 
a StarlockMax.

>   

Vhodné pro víceúčelové stroje 
FEIN s upínaním  StarlockMax 
a všechny ostatní běžné 
víceúčelové stroje s upínáním 
StarlockMax.

+  Další postup práce díky dokonalému upnutí 

příslušenství s bezztrátovým přenosem ener-

gie stroje.

+  Výrazně lepší přesnost a výsledky, díky pe-

vnému 3D tvaru z nerezové oceli. 

+  Kompatibilní se všemi předchozími oscilátory 

FEIN a vybranými multifunkčními stroji jiných 

značek.

+  Ochrana vašeho oscilačního stroje před 

přetížením a přehřátím.

S inovativním standardním upínáním nástrojů pro FEIN MULTIMASTER 
 umožňuje bezpečnou a pohodlnou výměnu nástrojů za méně než  
3 sekundy.

FEIN VÝHODY

Příslušenství FEIN Multitool: Najděte si to správné příslušenství pro svůj víceúčelový stroj a speciální úkol, snadno a rychle 
online na https://fein.com/cs_cz/prislusenstvi 



22

Vysavače FEIN Dustex udržují vzduch 

a  životní prostředí čisté a bezprašné 

při práci. Silné a univerzální vysavače 

 odsávají nejen suché nečistoty, ale i 

 kapaliny.

Kompaktní třída 

Kompaktní vysavače jsou malé, lehké a silné. 

Vytvářejí základnu pro efektivní odsávání 

 prachu, čisté a bezprašné pracoviště.  

+ Vysoká účinnost

+ Snadné použití

+ Extrémní manévrovatelnost  

Prémiová třída 

Testované filtrační systémy zachycují i   velmi 

jemný a nebezpečný prach. Automatické 

čištění filtru umožňuje dlouhou životnost 

filtru a tím nepřerušovanou práci.

+ Osvědčená filtrační technologie

+ Nejvyšší sací výkon

+ Nejjednodušší manipulace

PROVEDENÍ ODSÁVACÍ SADA

STRUČNÝ POPIS Pro efektivní odstraňování prachu s maximální flexibilitou při broušení. Pevné spojení 
se strojem pro bezpečnou manipulaci ve všech pracovních situacích. Sací hadicí 
lze na stroji volně otáčet pro optimální přizpůsobení pracovní situaci. Antistatické 
odsávání v kombinaci s vysavači FEIN Dustex a antistatickou sací hadicí (volitelně). 
Standardní připojení hadice Ø 35 mm.

ROZSAH DODÁVKY 1 sací zařízení, 2 perforované brusné desky (délka hrany 80 mm), po 5 brusných 
listech perforované (K60, 80 a 120).

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 9 26 02 102 00 0

FEIN DUSTEX



23

KOMPAKTNÍ TŘÍDA PRÉMIOVÁ TŘÍDA

PROVEDENÍ DUSTEX 
25 L

DUSTEX 
25 L SET

DUSTEX 
35 L

DUSTEX 
35 L SET

DUSTEX 
35 LX

DUSTEX 
35 LX AC

DUSTEX 
35 MX

DUSTEX 
35 MX AC

PLNĚ 
 AUTOMATICKÉ 
ČIŠTĚNÍ FILTRU

– – – – – • – •

HMOTNOST 
 PODLE EPTA

8,0 kg 8,0 kg 9,5 kg 9,5 kg 13,5 kg 14,1 kg 13,5 kg 14,1 kg

MAX. PŘÍKON 1. 380 W 1 .380 W 1. 380 W 1.380 W 1 .380 W 1 .380 W 1 .380 W 1 .380 W

MNOŽSTVÍ 
 VZDUCHU

4. 320 l/min 4. 320 l/min 4. 320 l/min 4 .320 l/min 4. 320 l/min 4 .320 l/min 4 .320 l/min 4. 320 l/min

MAX. PODTLAK 253 mbar 253 mbar 253 mbar 253 mbar 254 mbar 254 mbar 254 mbar 254 mbar

OBJEM 
 ZÁSOBNÍKU

22 l 22 l 35 l 35 l 35 l 35 l 35 l 35 l

HLADINA AKU-
STICKÉHO TLAKU

67 dB (A) 67 dB (A) 67 dB (A) 67 dB (A) 69 dB (A) 69 dB (A) 69 dB (A) 69 dB (A)

ROZSAH 
 DODÁVKY

Sací hadice  
4 m, Ø 35 mm, 
objímka nástroje 
s regulací sacího 
výkonu, filtrační 
sáček z rouna, 
plochý skládaný 
filtr celulózový

Sací hadice  
4 m, Ø 35 mm, 
objímka s 
regulací sacího 
výkonu, filtrační 
sáček z rouna, 
plochý skládaný 
filtr  celulózový, 
2 x sací trubice 
(kovové 
 provedení), 
 kombinovaná 
hubice s 
výměnnými 
vložkami, 
 štěrbinová 
 hubice, sací 
kartáč, koleno

Sací hadice  
4 m, Ø 35 mm, 
objímka nástroje 
s regulací sacího 
výkonu, filtrační 
sáček z rouna, 
plochý skládaný 
filtr celulózový

Sací hadice  
4 m, Ø 35 mm, 
objímka s 
regulací sacího 
výkonu, filtrační 
sáček z rouna, 
plochý skládaný 
filtr  celulózový, 
2 x sací trubice 
(kovové 
 provedení), 
 kombinovaná 
hubice s 
výměnnými 
vložkami, 
 štěrbinová 
 hubice, sací 
kartáč, koleno

Madlo, plochý skládaný filtr PES, nástrčná hlavice s regulací sacího  
výkonu, stupňová objímka, koleno, 2x sací trubka, kombinovaná hubice  
s výměnnými vložkami, štěrbinová hubice, sací kartáč

Textilní filtrační 
sáček Premium, 
sací hadice 4 m, 
Ø 35 mm

Likvidační vak, 
sací hadice 
4 m, 
Ø 35 mm

 Textilní filtrační 
sáček Premium, 
sací hadice an-
tistatická   4 m, 
Ø 35 mm

Likvidační 
vak,sací hadice 
antistatická 
4m Ø 35 mm

OBJEDNACÍ 
ČÍSLO:

9 20 35 223 00 0 9 20 35 060 00 0 9 20 36 223 00 0 9 20 36 060 00 0 9 20 29 060 00 0 9 20 30 060 00 0 9 20 31 060 00 0 9 20 32 060 00 0

Komlexní příslušenství pro vysavače FEIN Dustex najdete www.fein.cz

Podle normy EN 60335-2-69 zahrnuje třída prachu  
L neškodný prach, jako je domácí prach, sádra  
nebo písek. Mají limit pracovní expozice (OEL)  

> 1 mg/m3. Filtrační materiál vysavačů třídy prachu L je testován a 
 neexistují žádné předpisy pro likvidaci. Zde použitý filtr může mít 
 maximální propustnost ≤ 1,0%.

Podle normy EN 60335-2-69 obsahuje třída prachu M např prach ze 
dřeva (buk, dub), laku, keramiky, plniva, plniva, cementu, betonu, lepidla 
na dlaždice, ale také z latexových a olejových barev nebo materiálů 

 obsahujících křemen. Tyto látky mají AGW ≥ 0,1 mg/m3, takže je zkontrolováno celé zařízení. 
Vzhledem k tomu, že prach třídy M je nebezpečný pro dýchací cesty, musí být při jeho 
odstraňování málá propustnost filtru. Zde použitý filtr může mít maximální propustnost < 0,1%.

URČITE PRACUJTE 
BEZ PRACHU.

K
o

m
p

ak
tk

la
ss

e

P
re

m
iu

m
kl

as
se



24

Více než 100 kusů příslušnství FEIN pro 

řezání nabízí jedinečná řešení vašich 

nejnáročnějších úkolů teměř pro všechny 

materiály. 

Pevné nerezové držáky zajišťují extrémně 

hladký chod a přesné výsledky práce.

 MAXIMÁLNÍ 
VÝBĚR  
PŘI ŘEZÁNÍ.



25

Dokonale sestavené sady příslušenství s  atraktivní 
cenovou výhodou ve srovnání s jednokusovým 
 balením najdete na straně 46.

Pilové listy E-Cut pro téměř 
všechny materiály.

Bezproblémové zaříznutí do 
pevného materiálu.

Žádné riziko rozbití skla v důsle-
dku oscilačního pohybu.

Lze použít také pro tvrzené 
kovy, jako jsou například 
 ocelové hřebíky, nerezové vruty 
Spax nebo vysokopevnostní 
strojní šrouby.

Řezání paralelně s povrchem.

Za obrobkem není zapotřebí 
žádný prostor.

Přesná práce blízko okraje, 
 dokonce i s hloubkovým dora-
zem.

Pracovní úhel nastavitelný 
ve 12 polohách pro řezání ve 
 stísněných prostorech.

Nejmenší výřezy 10 mm.

Stacionární použití v stojanu  
na vrtačky.

NEOMEZENÉ ŘEZÁNÍ – S NEJVĚTŠÍM VÝBĚREM TVARŮ, VELIKOSTÍ A POUŽITELNOSTI.



26

FEIN PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘEZÁNÍ.
FEIN E-Cut správná kvalita pro vaše požadavky.

„E“ ve FEIN E-Cut znamená „Easy“, protože pilové listy umožňují rychlé a snadné zanoření – i v těsných a těžko 

přístupných místech, např. blízko podlahy nebo na okrajích.

  PILOVÉ LISTY E-CUT 

STANDARD

Ozubení pro veškeré  dřevo, 
sádrokarton a plastové 
 materiály, vysoká kvalita řezu  
a dobrá rychlost řezání.

  PILOVÉ LISTY E-CUT 

PRECISION 

Dvouřadé japonské  ozubení 
pro všechny dřevěné 
 materiály, sádrokarton a 
 měkké plasty.  Přesné a rychlé 
provedení řezu.

  PILOVÉ LISTY E-CUT 

FINE 

Bimetalové ozubení s 
 jemnými zuby HSS pro 
plechy do 2 mm,  hliníkové 
profily, měděné trubky. Také 
pro GRP a jiné tvrdé plasty. 
Extrémně přesné a velmi 
 kontrolovatelné řezy se 
zvláště tenkou řeznou linkou.

  PILOVÉ LISTY E-CUT 

STANDARD CURVED

Ozubení pro veškeré  dřevo, 
sádrokarton a plastové 
materiály, vysoká kvalita 
řezu a dobrá rychlost řezání. 
Zakřivená geometrie ozubení 
pro optimální chování při 
ponoření, čisté a přesné  
řezné hrany.

  PILOVÉ LISTY E-CUT 

PRECISION BIM 

Bimetalové s dvouřadým 
 ozubením HSS-Japan pro 
všechny dřevěné materiály, 
sádrokarton a měkké plasty. 
Zvýšená životnost a robustnost. 
Přesné a rychlé provedení řezu.

  PILOVÉ LISTY E-CUT 

CARBIDE PRO

Extrémně odolné zuby z tvrdého kovu pro tvrdé kovy, jako jsou např. 
tvrzené šrouby (Spax) a vysoce pevné strojní šrouby. Také pro abrazivní 
 materiály, jako jsou cihly, zdivo, desky z cementových vláken, laminát a  
GRP/ CFRP.

  PILOVÉ LISTY E-CUT 

LONG-LIFE

Bimetalové ozubení HSS pro 
veškeré dřevo, sádrokarton a 
plastové materiály. Vynikající 
životnost, vysoká kvalita řezu 
a rychlé zpracování. Extrémně 
robustní, vhodné i na hřebíky, 
zdivo atd.

  PILOVÉ LISTY E-CUT 

UNIVERSAL

Bimetalové vlnité univerzální 
ozubení HSS. Široká škála 
použití pro plechy do 2 mm, 
hliníkové profily, měděné 
trubky, dřevo, sádrokarton a 
plasty.



27

Správný pilový list snadno najdete na online na : www.fein.cz/příslušenství 

SL=Starlock / SLP=StarlockPlus / SLM=StarlockMax     Příslušenství s označením SLM je vhodné pouze pro nejvýkonnější stroje (A)MM 700, FSC 500 QSL a AFSC 18 QSL.  

PILOVÉ LISTY

E-Cut LONG - LIFE PILOVÝ LISt
S bimetalovým ozubením na veškeré dřevo,
sádrokarton a plastové materiály. Vynikající
životnost nástroje, vysoká kvalita řezání a rychlé provedení 
řezu.Extrémně robustní, zvládá i hřebíky ve dřevě (do cca Ø  
4 mm), zdivo atd. Krátký, velmi úzký tvar pro nejmenší výřezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

10 30 SL 1 6 35 02 184 21 0

10 30 SL 3 6 35 02 184 22 0

10 30 SL 5 6 35 02 184 23 0

10 30 SL 10 6 35 02 184 24 0

10 30 SL 50 6 35 02 184 25 0

Krátký, velmi úzký tvar pro nejmenší výřezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

20 34 SL 1 6 35 02 183 21 0

20 34 SL 3 6 35 02 183 22 0

20 34 SL 5 6 35 02 183 23 0

20 34 SL 10 6 35 02 183 24 0

20 34 SL 50 6 35 02 183 25 0

Střední šířka, přizpůsobený tvar pro optimální 
řeznou rychlost a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

35 50 SL 1 6 35 02 160 21 0

35 50 SL 3 6 35 02 160 22 0

35 50 SL 5 6 35 02 160 23 0

35 50 SL 10 6 35 02 160 24 0

35 50 SL 50 6 35 02 160 25 0

Široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

50 50 SL 1 6 35 02 221 21 0

50 50 SL 3 6 35 02 221 22 0

50 50 SL 5 6 35 02 221 23 0

50 50 SL 10 6 35 02 221 24 0

50 50 SL 50 6 35 02 221 25 0

Široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

65 50 SL 1 6 35 02 228 21 0

65 50 SL 3 6 35 02 228 22 0

65 50 SL 5 6 35 02 228 23 0

65 50 SL 10 6 35 02 228 24 0

65 50 SL 50 6 35 02 228 25 0

Široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

65 50 SLP 1 6 35 02 161 21 0

65 50 SLP 3 6 35 02 161 22 0

65 50 SLP 5 6 35 02 161 23 0

65 50 SLP 10 6 35 02 161 24 0

65 50 SLP 50 6 35 02 161 25 0

Dlouhý, úzký tvar pro velké hloubky ponoření. Vykrojení pro
optimální řeznou rychlost a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

32 78 SLM 1 6 35 02 201 21 0

32 78 SLM 3 6 35 02 201 22 0

32 78 SLM 5 6 35 02 201 23 0

32 78 SLM 10 6 35 02 201 24 0

32 78 SLM 50 6 35 02 201 25 0

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

42 78 SLM 1 6 35 02 203 21 0

42 78 SLM 3 6 35 02 203 22 0

42 78 SLM 5 6 35 02 203 23 0

42 78 SLM 10 6 35 02 203 24 0

42 78 SLM 50 6 35 02 203 25 0

XXL délka pro obzvláště vysoké hloubky ponoření a speciální
aplikace jako např. výměna oken. Vykrojení
pro optimální řeznou rychlost a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

32 90 SLM 1 6 35 02 224 21 0

32 90 SLM 3 6 35 02 224 22 0

32 90 SLM 5 6 35 02 224 23 0

32 90 SLM 10 6 35 02 224 24 0

32 90 SLM 50 6 35 02 224 25 0

E-Cut STANDARD-PÍLOVÝ LIST 
Ozubení na veškeré dřevo, sádrokarton a plastové materiály, 
vysoká kvalita řezu a dobrá rychlost řezání. Střední šířka, 
přizpůsobený tvar pro optimální rychlost a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

35 50 SL 1 6 35 02 133 21 0

35 50 SL 3 6 35 02 133 22 0

35 50 SL 5 6 35 02 133 23 0

35 50 SL 10 6 35 02 133 24 0

35 50 SL 50 6 35 02 133 25 0

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

65 50 SLP 1 6 35 02 134 21 0

65 50 SLP 3 6 35 02 134 22 0

65 50 SLP 5 6 35 02 134 23 0

65 50 SLP 10 6 35 02 134 24 0

65 50 SLP 50 6 35 02 134 25 0

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

32 78 SLM 1 6 35 02 200 21 0

32 78 SLM 3 6 35 02 200 22 0

32 78 SLM 5 6 35 02 200 23 0

32 78 SLM 10 6 35 02 200 24 0

32 78 SLM 50 6 35 02 200 25 0

Dlouhý, úzký tvar pro velké hloubky ponoření. Vykrojení pro
optimální řeznou rychlost a dobrý odvod třísek.

Široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Dlouhý, široký tvar pro velké hloubky ponoření a efektivní
práci. Vykrojení pro optimální řeznou rychlost a dobrý odvod 
třísek.



28

E-Cut PRECISION - PILOVÝ LIST
Dvouřadé japonské ozubení pro všechny dřevěné materiály,
sádrokarton a měkké plasty. Rychlé provedení řezu
a nejvyšší přesnost.
Úzký tvar s vykrojením pro optimální rychlost řezání
a dobrý odvod třísek.
.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

35 50 SL 1 6 35 02 126 21 0

35 50 SL 3 6 35 02 126 22 0

35 50 SL 5 6 35 02 126 23 0

35 50 SL 10 6 35 02 126 24 0

35 50 SL 50 6 35 02 126 25 0

Střední šířka pro širokou škálu použití.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

50 50 SL 1 6 35 02 233 21 0

50 50 SL 3 6 35 02 233 22 0

50 50 SL 5 6 35 02 233 23 0

50 50 SL 10 6 35 02 233 24 0

50 50 SL 50 6 35 02 233 25 0

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

65 50 SL 1 6 35 02 230 21 0

65 50 SL 3 6 35 02 230 22 0

65 50 SL 5 6 35 02 230 23 0

65 50 SL 10 6 35 02 230 24 0

65 50 SL 50 6 35 02 230 25 0

Dlouhý, široký tvar pro velké hloubky ponoření a efektivní
práce. Vykrojení pro optimální řeznou rychlost a dobrý odvod 
třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

42 78 SLM 1 6 35 02 202 21 0

42 78 SLM 3 6 35 02 202 22 0

42 78 SLM 5 6 35 02 202 23 0

42 78 SLM 10 6 35 02 202 24 0

42 78 SLM 50 6 35 02 202 25 0

E-Cut STANDARD - ZAKŘIVENÝ PILOVÝ LIST
Ozubení na veškeré dřevo, sádrokarton a
plastové materiály, vysoká kvalita řezu a dobrá
řezná rychlost. Zakřivená geometrie ozubení
pro optimální chování při ponoření  do materiál a čisté, přesné
řezné hrany zejména na hladkých površích.
Úzký tvar a vykrojení pro optimální rychlost řezání
a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

35 55 SL 1 6 35 02 227 21 0

35 55 SL 3 6 35 02 227 22 0

35 55 SL 5 6 35 02 227 23 0

35 55 SL 10 6 35 02 227 24 0

35 55 SL 50 6 35 02 227 25 0

Střední šířka pro širokou škálu použití.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

50 50 SL 1 6 35 02 226 21 0

50 50 SL 3 6 35 02 226 22 0

50 50 SL 5 6 35 02 226 23 0

50 50 SL 10 6 35 02 226 24 0

50 50 SL 50 6 35 02 226 25 0

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

65 50 SL 1 6 35 02 225 21 0

65 50 SL 3 6 35 02 225 22 0

65 50 SL 5 6 35 02 225 23 0

65 50 SL 10 6 35 02 225 24 0

65 50 SL 50 6 35 02 225 25 0

E-Cut PRECISION BIM - PILOVÝ LIST
Bimetalové ozubení s dvouřadými japonskými zuby pro 
veškeré dřevěné materiály, sádrokarton a měkké plasty. 
Zvýšená životnost a robustnost.Rychlé provedení řezu a
nejvyšší přesnost.
Úzký tvar s vykrojením pro optimální rychlost řezání
a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

35 50 SL 1 6 35 02 205 21 0

35 50 SL 3 6 35 02 205 22 0

35 50 SL 5 6 35 02 205 23 0

35 50 SL 10 6 35 02 205 24 0

35 50 SL 50 6 35 02 205 25 0

Střední šířka pro širokou škálu použití.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

50 50 SL 1 6 35 02 232 21 0

50 50 SL 3 6 35 02 232 22 0

50 50 SL 5 6 35 02 232 23 0

50 50 SL 10 6 35 02 232 24 0

50 50 SL 50 6 35 02 232 25 0

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

65 50 SL 1 6 35 02 229 21 0

65 50 SL 3 6 35 02 229 22 0

65 50 SL 5 6 35 02 229 23 0

65 50 SL 10 6 35 02 229 24 0

65 50 SL 50 6 35 02 229 25 0

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

65 50 SLP 1 6 35 02 208 21 0

65 50 SLP 3 6 35 02 208 22 0

65 50 SLP 5 6 35 02 208 23 0

65 50 SLP 10 6 35 02 208 24 0

65 50 SLP 50 6 35 02 208 25 0



29

Správný pilový list najdete snadno online: www.fein.cz/příslušenství

SL=Starlock / SLP=StarlockPlus / SLM=StarlockMax   Příslušenství s označením SLM je vhodné pouze pro nejvýkonnější stroje (A)MM 700, FSC 500 QSL a AFSC 18 QSL.  

Extra široký tvar pro maximální řezný výkon a dlouhé
rovné řezy.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

65 50 SLP 1 6 35 02 127 21 0

65 50 SLP 3 6 35 02 127 22 0

65 50 SLP 5 6 35 02 127 23 0

65 50 SLP 10 6 35 02 127 24 0

65 50 SLP 50 6 35 02 127 25 0

E-Cut UNIVERSAL - PILOVÝ LIST
S bimetalovým vlnitým HSS univerzálním ozubením. Široký
rozsah použití pro plechy do 2 mm, hliníkové profily,
Cu trubky, dřevo, sádrokarton a plasty.
Úzký tvar s vykrojením pro optimální rychlost řezání
a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

28 55 SL 1 6 35 02 222 21 0

28 55 SL 3 6 35 02 222 22 0

28 55 SL 5 6 35 02 222 23 0

28 55 SL 10 6 35 02 222 24 0

28 55 SL 50 6 35 02 222 25 0

Úzký tvar s vykrojením pro optimální rychlost řezání
a dobrý odvod třísek..

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

28 60 SLP 1 6 35 02 151 21 0

28 60 SLP 3 6 35 02 151 22 0

28 60 SLP 5 6 35 02 151 23 0

28 60 SLP 10 6 35 02 151 24 0

28 60 SLP 50 6 35 02 151 25 0

Střední šířka, přizpůsobený tvar pro optimální
řeznou rychlost a dobrý odvod třísek.

Breite
mm

Länge
mm Aufnahme

VE
St Bestellnummer

44 55 SL 1 6 35 02 223 21 0

44 55 SL 3 6 35 02 223 22 0

44 55 SL 5 6 35 02 223 23 0

44 55 SL 10 6 35 02 223 24 0

44 55 SL 50 6 35 02 223 25 0

Střední šířka, přizpůsobený tvar pro optimální
řeznou rychlost a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

44 60 SLP 1 6 35 02 152 21 0

44 60 SLP 3 6 35 02 152 22 0

44 60 SLP 5 6 35 02 152 23 0

44 60 SLP 10 6 35 02 152 24 0

44 60 SLP 50 6 35 02 152 25 0

E-Cut FINE - PILOVÝ LIST
S bimetalovým jemným ozubením HSS pro plechy do 2 mm, 
hliníkové profily, Cu trubky. Také pro GRP a jiné tvrdé plasty.
Extrémně přesné a velmi kontrolovatelné řezy, obzvláště tenká 
řezná linie. Úzký tvar s vykrojením pro optimální rychlost řezání
a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

30 50 SL 1 6 35 02 157 21 0

30 50 SL 3 6 35 02 157 22 0

30 50 SL 5 6 35 02 157 23 0

30 50 SL 10 6 35 02 157 24 0

30 50 SL 50 6 35 02 157 25 0

E-Cut CARBIDE PRO PILOVÝ LIST
Ponorný pilový list z tvrdokovu potažený TiN s extrémně 
vysokou odolností proti opotřebení. O 100% delší životnost ve 
srovnání s nepotaženým pilovým listem z tvrdého kovu. 30krát 
vyšší životnost ve srovnání s pilovými listy HSS. První volba pro 
tvrdé materiály jako železné kovy, nerezová ocel nebo měděné 
trubky. I pro tvrzené šrouby (Spax).Lze použít na strojní šrouby 
s vysokoupevností, ale také na abrazivní materiály jako cihly, 
zdivo, desky z cementotřískových vláken, laminát, CFRP a 
GFRP. Dobrý řezný výkon a kvalita řezu u veškerého dřeva. 
Úzký tvar s vykrojením pro optimální rychlost řezání a dobrý 
odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

32 45 SL 1 6 35 02 236 21 0

32 45 SL 3 6 35 02 236 22 0

32 45 SL 5 6 35 02 236 23 0

32 45 SL 10 6 35 02 236 24 0

32 45 SL 50 6 35 02 236 25 0

Úzký tvar s vykrojením pro optimální rychlost řezání
a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

32 60 SLP 1 6 35 02 237 21 0

32 60 SLP 3 6 35 02 237 22 0

32 60 SLP 5 6 35 02 237 23 0

32 60 SLP 10 6 35 02 237 24 0

32 60 SLP 50 6 35 02 237 25 0

Úzký tvar s vykrojením pro optimální rychlost řezání
a dobrý odvod třísek.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí

ks v 
bal. Objednací číslo

32 75 SLM 1 6 35 02 238 21 0

32 75 SLM 3 6 35 02 238 22 0

32 75 SLM 5 6 35 02 238 23 0

32 75 SLM 10 6 35 02 238 24 0

PILOVÝ KOTOUČ
Pro všechny měkké materiály.
Segmentový, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo

85 SL 6 35 02 113 21 0

HSS - PILOVÝ KOTOUČ
Celokruhový HSS pilový kotouč s kovovými zuby na plech do 
cca. 1 mm. Také na plasty, GRP, dřevo, tmel a neželezné kovy.
Vynikající řezná rychlost. Čistý, tenký řez.
Kruhový tvar zajišťuje vysokou efektivitu.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

85 SL 1 6 35 02 097 21 0

85 SL 2 6 35 02 097 22 0

85 SL 5 6 35 02 097 23 0



30

Ø
mm Upnutí Objednací číslo

90 SLP 6 35 02 187 21 0

DIAMANTOVÝ PILOVÝ KOTOUČ
Otevřené zuby pro dokonale čisté řezné hrany na sklolaminátu 
a materiálu z uhlíkových vláken
CFRP / GFRP materiály bez delaminace. Dlouhé přímé řezy s 
vysokou řeznou rychlostí a přesností. Diamantový povlak pro 
vynikající životnost. Extra tenké rovedení. Šířka záběru asi
1,2mm. Segmentový, ideální pro práce v rozích a na hranách 
bez přesahů.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo

90 SLP 6 35 02 188 21 0

105 SLM 6 35 02 220 21 0

E-Cut TVRDOKOVOVÝ PILOVÝ LIST
Jemný pilový list s dokonale čistými řeznými hranami na 
sklolaminátu a materiálu z uhlíkových vláken  CFRP / GFRP 
materiálech bez delaminace. Zvláště vhodné pro přesné 
vybrání a krátké řezy. Přesně pracujte přímo v rozích a na 
hranách.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí Objednací číslo

35 50 SLP 6 35 02 191 21 0

E-Cut DIAMANTOVÝ PILOVÝ LIST
Diamantový povlak pro vynikající životnost. Jemný pilový list s 
dokonale čistými řeznými hranami na sklolaminátu a materiálu 
z uhlíkových vláken  CFRP / GFRP bez delaminace. Zvláště
vhodné pro přesné vybrání a krátké řezy. Přesně pracujte 
přímo v rozích a na hranách.

Šírka
mm

Délka
mm Upnutí Objednací číslo

44 60 SLM 6 35 02 204 21 0

35 50 SLP 6 35 02 193 21 0

SEGMENTOVÝ PILOVÝ LIST
K vyřezávání izolačních skleněných tabulí uložených v 
tmelovém lůžku.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SLM 2 6 39 03 244 22 0

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 01 0

BEST OF E-Cut STARLOCK WOOD & METAL
6 ponorných pilových listů E-Cut pro řezání dřeva a kovu.
Vhodný pro všechny multifunkční stroje FEIN a všechny ostatní 
běžné stroje Multitools na trhu. Ekonomická sada v porovnání s 
jednotlivými kusy. Obsah: 2 E-Cut Long-Life Pilové listy  
(50 x 35 mm, 50 x 65 mm), Po 1 univerzálním E-Cut pilovém 
listu (55 x 28 mm, 55 x 44 mm).

Segmentový, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

85 SL 1 6 35 02 106 21 0

85 SL 2 6 35 02 106 22 0

85 SL 5 6 35 02 106 23 0

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

85 SL 1 6 35 02 174 21 0

85 SL 5 6 35 02 174 23 0

Optimální díky kruhovému tvaru a extra velkému průměru. 
Výborná ekonomika používání.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

100 SLP 1 6 35 02 175 21 0

100 SLP 5 6 35 02 175 23 0

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

100 SL 1 6 35 02 196 21 0

100 SL 5 6 35 02 196 23 0

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

100 SLP 1 6 35 02 176 21 0

Ø
mm Upnutí Objednací číslo

100 SLP 3 52 22 952 01 0

Objednací číslo

3 43 00 000 00 1

Objednací číslo

3 21 27 069 01 0

HSS - PILOVÝ  KOTOUČ SADA
Bimetalové ozubení pro dlouhou životnost. Na řezání dřeva.
Vynikající životnost, vysoká kvalita řezu a rychlé provedení 
řezu. Jako „mini kotoučová pila“ ideální pro dlouhé rovné 
řezy a řezání pokládaných parket, laminátu a obložení stěn. 
Hloubkový doraz můžete použít také s mnoha dalšími doplňky 
FEIN. Pro přesnou práci do hloubky. Upínání StarlockPlus. 
Rozsah dodávky: 1 pilový kotouč z HSS, 1 hloubkový doraz 
(vhodný pro (A) MM 500/700, FMM 350 QSL, AFMM 18 QSL, 
AFSC 18 QSL, FSC 500 QSL)

Segmentové, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů.

HSS - PILOVÝ KOTOUČ
Bimetalové ozubení pro dlouhou životnost. Pro řezání
plechů do cca 1 mm. Také na plasty, GRP, dřevo, tmel
a neželezné kovy. Lze pracovat paralelně s povrchem.
Kruhový tvar zajišťuje vysokou efektivitu.

HLOUBKOVÝ DORAZ
Hloubkový doraz pro všechny pilové kotouče a listy. Pro 
přesnou práci. Účinná ochrana pilového kotouče HSS a 
obrobku. Obsah: 1 adaptér pro připojení ke stroji, 1 hloubkový 
doraz, 1 hloubkově nastavitelné vodicí saně.
Lze použít pouze s (A) MM 500/700, (A) FMM nebo (A) FSC.

TVRDOKOVOVÝ KOTOUČ
Otevřené zuby pro dokonale čisté řezné hrany na sklolaminátu 
a materiálu z uhlíkových vláken 
CFRP / GFRP bez delaminace. Dlouhé přímé řezy s vysokou 
řeznou rychlostí a přesností. Extra tenký design. Šířka ozubení 
asi 1,2 mm. Segmentový, ideální pro práci v rozích a na 
hranách bez přesahů.

HSS - PILOVÝ KOTOUČ
Bimetalové ozubení pro dlouhou životnost. Na řezání dřeva.
Vynikající životnost, vysoká kvalita řezu a rychlé provedení 
řezu. Jako „mini kotoučová pila“ ideální pro dlouhé rovné
řezy a řezání pokládaných parket, laminátu a obložení stěn.

DOTYKOVÁ OCHRANA
Náhradní dotyková ochrana pro pilový kotouč HSS 
6 35 02 176 21 0.



31

Správné příslušenství najdete online na : www.fein.cz/příslušenství

SL=Starlock / SLP=StarlockPlus / SLM=StarlockMax   Příslušenství s označením SLM je vhodné pouze pro nejvýkonnější stroje (A)MM 700, FSC 500 QSL a AFSC 18 QSL.  

BEST OF E-Cut STARLOCKPLUS WOOD & METAL
6 ponorných pilových listů E-Cut pro řezání dřeva a kovu.
Vhodný pro všechny multifunkční stroje FEIN a všechny ostatní 
běžné stroje Multitools s držákem nástrojů Starlock-Plus a 
StarlockMax. Ekonomická sada v porovnání s jednotlivými 
kusy. Obsah: 2 pilové listy s dlouhou životností E-Cut (50 x 35 
mm, 50 x 65 mm), po 1 univerzálním pilovém listu E-Cut (60 x 
28 mm, 60 x 44 mm).

Upnutí Objednací číslo

SLP 3 52 22 967 03 0

BEST OF E-Cut STARLOCKMAX WOOD & METAL
6 extra dlouhých ponorných pilových listů E-Cut pro velké 
hloubky ponoření a efektivní práce ve dřevě i s hřebíky . 
Vhodné pro FEIN Multitools s upínáním StarlockMax i se 
všemi ostatními běžnými multitools s upínáním StarlockMax. 
Ekonomická sada v porovnání s jednotlivými kusy. Obsah:  
Po 2 pilových listech s dlouhou životností E-Cut (78 x 32 mm, 
78 x 42 mm), 2 pilové listy s dlouhou životností extra dlouhé 
E-Cut (90 x 32 mm).

Upnutí Objednací číslo

SLM 3 52 22 967 05 0

E-Cut COMBO STARLOCK WOOD & METAL
3 ponorné pilové listy E-Cut pro řezání dřeva a kovu.
Vhodný pro všechny multifunkční stroje FEIN a všechny ostatní 
běžné stroje Multitools s upínáním Starlock. Ekonomická sada 
v porovnání s jednotlivými kusy. Obsah: 2 kusy E-Cut Long-Life 
pilové listy (50 x 35 mm, 50 x 65 mm), 1 kus univerzální E-Cut 
pilový list (55 x 44 mm).

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 10 0

E-Cut COMBO STARLOCK WOOD
3 ponorné pilové listy E-Cut pro přesné řezání dřeva. Vhodný 
pro všechny multifunkční stroje FEIN a všechny další běžné 
multitools s upínáním Starlock. Ekonomická sada v porovnání 
s jednotlivými kusy. Obsah: 1 standardní pilový list E-Cut, 
zakřivený (50 x 50 mm), po 1 E-Cut Precision BIM pilový list  
(50 x 35 mm, 50 x 65 mm).

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 08 0

STARLOCK MINI CUT COMBO
3 doplňky, ideální pro malé výklenky a práci ve stísněných 
prostorech, např. pro mnoho instalačních prací, výroba 
modelů a mnoho dalšího. Vhodné pro všechny multifunkční 
stroje FEIN stejně jako všechny ostatní multitools s upínáním 
Starlock. Ekonomická sada v porovnání s jednotlivými kusy. 
Obsah: 2 pilové listy s dlouhou životností E-Cut (30 x 10 mm, 
35 x 20 mm), 1 rašple z tvrdého kovu (30 x 10 mm).

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 09 0

BEST OF STARLOCK RENOVATION
26dílná sada příslušenství pro všechny nadcházející renovační 
práce.Vhodné pro všechny multifunkční stroje FEIN a všechny 
ostatní běžné multitools s upínáním Starlock. Ekonomická sada 
v porovnání s jednotlivými kusy. Obsah:  pilové listy s dlouhou 
životností E-Cut (po 2 kusech 50 x 35 mm, 50 x 50 mm,  
50 x 65 mm), 1 rašple z tvrdého kovu (80 mm), 1 tvrdokovový 
segmentový pilový kotouč (Ø 75 mm, 2,2 mm), 1 pevná stěrka, 
1 řezací nůž (ve tvaru hřibu), 1 brusná delta, bez otvorů  
(80 mm), po 5 brusných listech (zrno 60, 80, 120).

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 06 0

BEST OF STARLOCK METAL
6 pilových listů, zejména pro zpracování kalených i 
standardních kovů. Vhodný také pro všechny multifunkční 
stroje FEIN všechny ostatní běžné nástroje s držákem Starlock.
Ekonomická sada v porovnání s jednotlivými kusy. Obsah:  
1 pilový list E-Cut CarbidePRO (45 x 32 mm), E-Cut Pilové listy 
s dlouhou životností (50 x 35 mm a 50 x 50 mm), 1  E-Cut 
Univerzální pilový list (55 x 44 mm), 1 pilový list E-Cut Fine
(50 x 30 mm), 1 plný segmentový pilový list z HSS (Ø 85 mm).

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 02 0

PROFI-SET STARLOCKMAX DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE
45dílná sada příslušenství s rozsáhlým množstvím pilových 
listů,vybraných pro rychlé a přesné řezání při každé montážní 
práci. Vhodné pro víceúčelové stroje FEIN s technologií 
StarlockMax a také pro všechny ostatní běžné multitools s
upínáním StarlockMax. Ekonomická sada v porovnání s 
jednotlivými kusy. Obsah sady: 8 pilových listů s dlouhou 
životností E-Cut (1 kus 34 x 20 mm, 2 kusy 50 x 35mm, 2kusy 
50 x 65 mm, 1kus  78 x 32 mm a 78 x 42 mm), po 1 kusu E-Cut 
Precision BIM pilový list (50 x 35 mm, 50 x 65 mm),  
1 HSS pilový kotouč (Ø 100 mm), 1 hloubkový doraz, 1 pevná 
stěrka dlouhá, 1 odsávací adaptér- antistatický, 1 brusná delta 
děrovaná (80 mm), po 10 brusných listech děrovaných (zrno 
60, 80, 120).

Upnutí Objednací číslo

SLM 3 52 22 967 12 0

COMBO STARLOCK RENOVATION
3 doplňky speciálně určené pro renovaci podlah.
Vhodné pro všechny multifunkční stroje FEIN a všechny ostatní 
běžné stroje Multitools s upínáním Starlock. Ekonomická sada 
v porovnání s jednotlivými kusy. Obsah: 1 HSS segmentový 
pilový kotouč (Ø 85 mm), 1 pilový list s dlouhou životností 
E-Cut (50 x 65 mm), 1 pevná stěrka.

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 11 0



32

Ať už jde o velké plochy, nejmenší prohlub-

ně nebo rohy a hrany - FEIN příslušenství 

pro broušení vám vždy nabídne správné 

řešení.

Můžete brousit bez námahy a těžit z vyso-

kého úběru materiálu, velmi dobrého výbru-

su, nízkého zanesení a nejlepší životnosti. 

Antistatické sací zařízení zajišťuje práci bez 

prachu.

NEJVĚTŠÍ 
SORTIMENT V 
BROUŠENÍ A 
LEŠTĚNÍ.



33

Brusné prsty pro použití v úzkých 
oblastech.

Velký kulatý brusný talíř nahrazuje další 
brusné stroje, jako jsou excentrické 
nebo orbitální brusky.

Kompletní renovace oken - kdekoli, 
dokonce i bez elektrického proudu.

Broušení rohů a hran bez efektů zpět-
ného rázu.

Plochá brusná deska pro těsné prostory.

Speciální papíry s velmi jemnou velikostí 
zrna jsou perfektní pro odstraňování vad 
a nedokonalostí laků.

ROZSÁHLÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VŠECHNY MATERIÁLY. 

Brusné listy s molitanovou pěnou k 
odstranění škrábanců např. na akrylátu a 
polykarbonátu.

Odstraňování škrábanců na laku vozidla 
plstěnou lešticí podložkou a lešticím 
prostředkem.

Cenově výhodné perfektně sestavené sady ve srovnání s jed-
notlivými kusy najdete na straně 46.



34

BROUŠENÍ A LEŠTĚNÍ

BEST OF STARLOCK SANDING
63dílná sada příslušenství pro broušení rohů a hran. Vhodné 
pro všechny multifunkční stroje FEIN a všechny ostatní 
běžné stroje Multitools s upínáním Starlock. Ekonomická 
sada v porovnání s jednotlivými kusy. Obsah sady: 2 brusné 
delty,neděrované (80 mm), 1 brusný prst, po 10 brusných 
listech (zrnitost 60, 80, 120) pro brusnou deltu a brusný prst.

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 04 0

BRUSNÁ DELTA NEDĚROVANÁ - SADA
Standardní verze. Plastová nosná deska zabraňuje poškození 
obrobku. Trojúhelníkový tvar, suchý zip. V balení 2 kusy.

Délka hrany
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

80 SL 2 6 38 06 129 22 0

BRUSNÁ DELTA PLOCHÁ - SADA
Pro velmi úzké, ploché otvory (např. lamely na skříních, 
rolety). Plastová nosná delta zabraňuje poškození obrobku.
Trojúhelníkový tvar, ploché provedení, suchý zip. V balení  
2 kusy.

Délka hrany
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

80 SL 2 6 38 06 142 22 0

BRUSNÁ DELTA VELMI MĚKKÁ - SADA
Pro speciální oblasti použití, jako jsou opravy
hliníkových ráfků a laků. Plastová nosná deska zabraňuje 
poškození obrobku. K použití s velmi jemnými brusnými listy.
Trojúhelníkový tvar, super měkký design, upnutí na suchý zip. 
V balení 2 kusy.

Délka hrany
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

80 SL 2 6 38 06 141 22 0

BRUSNÉ LISTY - SADA
50 brusných listů různých zrn pro univerzální použití od 
hrubého až po jemné broušení téměř na všech materiálech. 
Korundová brusná zrna a spojení zrn se syntetickou pryskyřicí
zaručuje vysoký brusný výkon, nepatrné zanesení a dlouhou
životnost. Obsah balení: po 10 brusných listech, zrno 60, 80, 
120, 180, 240, bez otvorů, se suchým zipem. Cenová výhoda
ve srovnání s 5 kusovým balením.

Délka hrany
mm Objednací číslo

80 6 37 17 082 03 3

BRUSNÉ LISTY
Korundová brusná zrna a spojení zrn se syntetickou pryskyřicí
zaručuje vysoký brusný výkon, nepatrné zanesení a dlouhou
životnost. Pro univerzální použití na téměř všechny materiály. 
Bez otvorů, suchý zip.

Zrno
Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

36 80 5 6 37 17 086 04 8

40 80 5 6 37 17 081 04 6

60 80 5 6 37 17 082 04 9

80 80 5 6 37 17 083 04 3

100 80 5 6 37 17 084 04 1

120 80 5 6 37 17 085 04 5

150 80 5 6 37 17 087 04 2

180 80 5 6 37 17 088 04 0

220 80 5 6 37 17 089 04 4

240 80 5 6 37 17 090 04 6

36 80 50 6 37 17 086 01 0

40 80 50 6 37 17 081 01 8

60 80 50 6 37 17 082 01 1

80 80 50 6 37 17 083 01 5

100 80 50 6 37 17 084 01 3

120 80 50 6 37 17 085 01 7

150 80 50 6 37 17 087 01 4

180 80 50 6 37 17 088 01 2

220 80 50 6 37 17 089 01 6

240 80 50 6 37 17 090 01 8

BRUSNÉ LISTY, ZIRKON
Vynikající úběrový výkon na extrémně tvrdých površích i 
průhledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný 
list pro všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní 
kvalita papíru díky extrémně tvrdému spojení zrn syntetickou 
pryskyřicí s kvalitní zirkon-korundovou vrstvou. Bez otvorů, 
suchý zip.

Zrno
Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

40 80 35 6 37 17 243 01 0

60 80 35 6 37 17 244 01 0

80 80 35 6 37 17 245 01 0

BRUSNÉ LISTY, VELMI JEMNÉ  
Speciální brusné listy na opracovávání hliníkových disků, 
odstraňování usazeného prachu z laku, rozteklého laku, na
dřevě, plastu, kovu atd. Použití jen v kombinaci s brusnou 
deskou 6 38 06 141 22 0. Bez otvorů, suchý zip

Zrno
Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

240 80 50 6 37 17 126 01 5

320 80 50 6 37 17 127 01 9

400 80 50 6 37 17 128 01 7

500 80 50 6 37 17 179 01 6



35

Správné příslušenství najdete online na: www.fein.cz/příslušenství

SL=Starlock / SLP=StarlockPlus / SLM=StarlockMax   Příslušenství s označením SLM je vhodné pouze pro nejvýkonnější stroje (A)MM 700, FSC 500 QSL a AFSC 18 QSL.  

BRUSNÉ LISTY NA KÁMEN
Speciálně pro zpracování přírodního a umělého kamene.
Pro perfektní povrchovou úpravu při jemném broušení až do 
zrnitosti 800. Bez otvorů. suchý zip.

Zrno
Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

40 80 50 6 37 17 120 01 4

80 80 50 6 37 17 121 01 3

120 80 50 6 37 17 122 01 6

220 80 50 6 37 17 123 01 0

320 80 50 6 37 17 124 01 8

400 80 50 6 37 17 125 01 2

600 80 50 6 37 17 175 01 7

800 80 50 6 37 17 176 01 0

BRUSNÝ PRST
K použití do velmi úzkých a hluboko položených míst, v 
lemech, drážkách, otvorech a přehybech. Také ve výrobě 
forem, na klenby a vyduté přechody. Plastová nosná deska 
zabraňuje poškození obrobku. Prstový tvar,  suchý zip.  
V balení 2 kusy.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SL 2 6 38 06 159 22 0

BRUSNÉ LISTY PRO BRUSNÝ PRST
S rychlým upevněním na suchý zip, spojené plně syntetickou
pryskyřicí, vysoký brusný výkon, korund. Oblast použití: dřevo,
kov, kompozitní materiály zpevněné skelnými vlákny, plasty, 
lak, tmel a kůže.  V balení 20 kusů.

Zrno ks v bal. Objednací číslo

40 20 6 37 17 184 01 2

60 20 6 37 17 185 01 6

80 20 6 37 17 186 01 9

100 20 6 37 17 187 01 3

120 20 6 37 17 188 01 1

150 20 6 37 17 189 01 5

180 20 6 37 17 190 01 7

220 20 6 37 17 191 01 6

240 20 6 37 17 192 01 9

PROFILOVÁ BRUSNÁ SADA
22-dílná sada pro broušení v drážkách a na vnějších 
poloměrech.
Obsah sady: 1 držák se 6 různými profilovými vložkami.
1 × tvar V pro úhly 90 °, 1 × lichoběžníkový tvar pro drážku  
a pružinové spoje, 1 × přímý tvar pro profily, 1 × konvexní
tvar (velký), 1 × konkávní a 1 × konvexní tvar (malý), po
5 brusných listech zrna 80, 120 a 180.

Upnutí Objednací číslo

SLP 6 38 10 031 01 0

BRUSNÉ PLÁTNA PRO PROFILOVOU BRUSNOU SADU
Korundová brusná zrna a spojení zrn se syntetickou pryskyřicí
zaručuje vysoký brusný výkon, nepatrné zanesení a dlouhou
životnost. Pro univerzální použití na téměř všechny materiály,
bez otvorů.

Zrno ks v bal. Objednací číslo

80 25 6 37 17 217 01 6

120 25 6 37 17 218 01 4

180 25 6 37 17 219 01 8

BRUSNÁ DELTA S OTVORY - SADA
Standardní provedení k broušení s odsáváním prachu. Plastová
nosná deska zabraňuje poškození obrobku.
Trojúhelníkový tvar, s otvory, suchý zip. V balení 2 kusy.

Délka hrany
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

80 SL 2 6 38 06 136 22 0

BRUSNÉ LISTY S OTVORY - SADA
50 brusných listů s různými zrny pro univerzální použití 
hrubého až jemného broušení na téměř všech materiálech. 
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
zaručují vysoký brusný výkon, nepatrné zanášení a dlouhou 
životnost. Obsah: po 10 brusných listech zrno 60, 80, 120, 
180, 240, s otvory, pro použití s brusnou deskou s otvory a 
odsáváním prachu, suchý zip. Cenová výhoda ve srovnání s 5 
kusovým balením.

Délka hrany
mm Objednací číslo

80 6 37 17 109 03 5

BRUSNÉ LISTY S OTVORY
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí
zaručují vysoký brusný výkon, nepatrné zanášení a dlouhou
životnost. Pro univerzální použití na téměř všechny materiály.
S otvory, pro použití s brusnou deskou s otvory a odsáváním
prachu, suchý zip.

Zrno
Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

36 80 5 6 37 17 107 04 9

40 80 5 6 37 17 108 04 7

60 80 5 6 37 17 109 04 1

80 80 5 6 37 17 110 04 3

100 80 5 6 37 17 111 04 2

120 80 5 6 37 17 112 04 5

150 80 5 6 37 17 113 04 9

180 80 5 6 37 17 114 04 7

220 80 5 6 37 17 115 04 1

240 80 5 6 37 17 116 04 4

36 80 50 6 37 17 107 01 1

40 80 50 6 37 17 108 01 9

60 80 50 6 37 17 109 01 3

80 80 50 6 37 17 110 01 5

100 80 50 6 37 17 111 01 4

120 80 50 6 37 17 112 01 7

150 80 50 6 37 17 113 01 1

180 80 50 6 37 17 114 01 9

220 80 50 6 37 17 115 01 3

240 80 50 6 37 17 116 01 6

BRUSNÉ LISTY, ZIRKON
Vynikající brusný výkon na extrémně tvrdých površích i 
průhledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný 
list pro všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní 
kvalita papíru díky extrémně tvrdému spojení zrn syntetickou 
pryskyřicí s kvalitní zirkon-korundovou vrstvou. Pro použití s 
brusnou deskou s otvory a odsáváním prachu, suchý zip.

Zrno
Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

40 80 35 6 37 17 236 01 0

60 80 35 6 37 17 237 01 0

80 80 35 6 37 17 238 01 0



36

BRUSNÁ SADA
Pro úsporné broušení okrajů a rohů i středně velkých ploch.
Alternativa k excentrické nebo vibrační brusce. Bez efektu 
zpětného rázu na hranách. Snadná manipulace, velmi dobrý 
brusný výkon. Plastová nosná deska zabraňuje poškození a 
stopám na obrobku. Rozsah dodávky: 1 velká perforovaná 
trojhranná brusná deska (délka hrany 130 mm), po 2 
perforovaných brusných listech, zrno 60, 80, 180.

Délka hrany
mm Upnutí Objednací číslo

130 SLP 6 38 06 204 21 0

BRUSNÉ LISTY DĚROVANÉ
Vhodné pro velké trojhranné brusné desky s délkou hran
130 mm. Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou 
pryskyřicí zaručují vysoký brusný výkon, nepatrné zanášení 
a dlouhou životnost. Univerzální použití téměř na všechny 
materiály. Pro použití s brusnou deskou s otvory a odsáváním 
prachu, rychlé upevnění na suchý zip.

Zrno
Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

40 130 16 6 37 17 292 02 0

60 130 16 6 37 17 293 02 0

80 130 16 6 37 17 294 02 0

120 130 16 6 37 17 295 02 0

180 130 16 6 37 17 296 02 0

240 130 16 6 37 17 297 02 0

BRUSNÉ LISTY - SADA 
16 brusných listů s různými zrny pro univerzální použití od 
hrubého až po jemné broušení téměř na všech materiálech. 
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
zaručují vysoký brusný výkon, nepatrné zanášení a dlouhou 
životnost. Obsah: po 4 brusných listech pro velkou trojhrannou 
brusnou desku (délka hrany 130 mm), zrno 60, 80, 120, 180, 
děrované, pro použití s odsáváním i bez odsávání prachu, 
rychlé upevnění na suchý zip. Výhodnější cena oproti 
jednotlivým kusům..

Délka hrany
mm Objednací číslo

130 3 52 22 952 10 0

BRUSNÉ LISTY, ZIRKON
Vhodné pro velké trojhranné brusné desky s délkou hran
130 mm. Vynikající brusný výkon na extrémně tvrdých površích 
i průhledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný 
list pro všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní 
kvalita papíru díky extrémně tvrdému pojivu z plné pryskyřice 
s kvalitní zirkon-korundovou vrstvou. Pro použití s brusnou 
deskou s otvory a odsáváním prachu, rychlé upevnění na 
suchý zip.

Zrno
Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

40 130 12 6 37 17 298 01 0

60 130 12 6 37 17 299 01 0

80 130 12 6 37 17 300 01 0

BRUSNÉ LISTY - SADA,  ZIRKON
12 brusných listů s vynikajícím brusným výkonem na extrémně
tvrdých površích i průhledném laku (např. laky na parkety) 
nebo kovu. Brusný list pro všechny práce s podlahovými 
krytinami. Velmi stabilní kvalita papíru díky extrémně tvrdému 
pojivu z plné pryskyřice s kvalitní zirkon-korundovou vrstvou. 
Obsah: po 4 brusných listech pro velkou trojhrannou brusnou 
desku (délka hrany 130 mm), zrno 40, 60, 80, perforace, pro 
použití s odsáváním i bez odsávání prachu, rychlé upevnění na 
suchý zip. Výhodnější cena oproti jednotlivým kusům..

Délka hrany
mm Objednací číslo

130 3 52 22 952 11 0

BRUSNÝ SET
K rychlému a hospodárnému broušení středně velkých ploch.
Alternativa k excentrické nebo vibrační brusce. Bez efektu 
zpětného rázu na hranách. Snadná manipulace, velmi dobrý 
brusný výkon. Možnost použití s odsáváním prachu nebo bez 
něj. Plastová nosná deska zabraňuje poškození a stopám na 
obrobku. Kulatý tvar, perforované provedení, suchý zip. Rozsah
dodávky: 1 brusný talíř Ø 115 mm, po 2 děrovaných brusných 
listech, zrno 60, 80, 180.

Ø
mm Upnutí Objednací číslo

115 SLP 6 38 06 195 21 0

BRUSNÉ LISTY  -  SADA
16 brusných listů s různými zrny pro univerzální použití 
hrubého až jemného broušení na téměř všech materiálech. 
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí 
zaručují vysoký brusný výkon, nepatrné zanášení a dlouhou 
životnost. Obsah: po 4 brusných listech Ø 115 mm, zrna 60, 
80, 120, 180, pro použití s odsávání prachu i bez něj, rychlé 
upevnění na suchý zip. Výhodnější cena oproti jednotlivým 
kusům.

Objednací číslo

6 37 17 227 01 0

BRUSNÉ LISTY
Korundová brusná zrna a spojení zrn syntetickou pryskyřicí
zaručují vysoký brusný výkon, nepatrné zanášení a dlouhou
životnost. Pro univerzální použití na téměř všechny materiály.
Ø 115 mm, pro použití s a bez odsávání prachu, rychlé 
upevnění na suchý zip.

Zrno ks v bal. Objednací číslo

40 16 6 37 17 230 02 0

60 16 6 37 17 227 02 0

80 16 6 37 17 228 02 0

120 16 6 37 17 229 01 0

180 16 6 37 17 231 02 0

240 16 6 37 17 232 01 0

BRUSNÉ LISTY, ZIRKON
Vynikající brusný výkon na extrémně tvrdých površích i 
průhledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný 
list pro všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní 
kvalita papíru díky extrémně tvrdému spojení zrn syntetickou 
pryskyřicí s kvalitní zirkon-korundovou vrstvou. Ø 115 mm,  
pro použití s odsávání prachu i bez něj, rychlé upevnění na 
suchý zip.

Zrno ks v bal. Objednací číslo

40 12 6 37 17 233 01 0

60 12 6 37 17 234 01 0

80 12 6 37 17 235 01 0

BRUSNÉ LISTY - SADA, ZIRKON
Vynikající brusný výkon na extrémně tvrdých površích i 
průhledném laku (např. laky na parkety) nebo kovu. Brusný 
list pro všechny práce s podlahovými krytinami. Velmi stabilní 
kvalita papíru díky extrémně tvrdému spojení zrn syntetickou 
pryskyřicí s kvalitní zirkon-korundovou vrstvou. Ø 115 mm, s 
otvory, pro použit s odsávání prachu i bez něj, rychlé upevnění 
na suchý zip.

Objednací číslo

6 37 17 233 02 0

KARTÁČOVACÍ ROUNO
Kartáčovací rouno na čištění lodních palub nebo čištění/leštění
protiskluzových struktur. 2 ks v balení.

Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

80 2 6 37 23 031 01 0



37

Správné příslušenství najdete online na: www.fein.cz/příslušenství

SL=Starlock / SLP=StarlockPlus / SLM=StarlockMax  Příslušenství s označením SLM je vhodné pouze pro nejvýkonnější stroje (A)MM 700, FSC 500 QSL a AFSC 18 QSL.  

PLSTĚNÁ LEŠTÍCÍ DELTA - SADA
Na leštění kovových součástí, leštění nebo efektní leštění 
kamene a kamenných výrobků. Rovněž možnost opracovávání 
lodních nátěrů Gelcoat. Plastová nosná deska zabraňuje 
poškození a stopám na obrobku.Lešticí prostředky na kov 
obdržíte ve specializovaných obchodech. V balení 2 kusy.

Délka hrany
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

80 SL 2 6 38 06 140 22 0

FILCOVÁ LEŠTÍCÍ PODLOŽKA
Plstěná lešticí podložka na leštění lodních palub (Gelcoat), 
chromu, nerezové oceli, hliníku, barevných kovů.
V balení 5 kusů.

Délka hrany
mm ks v bal. Objednací číslo

80 5 6 37 23 032 01 0

FILCOVÁ LEŠTÍCÍ PODLOŽKA
Ø 115 mm, s upevněním na suchý zip. Mnohostranně 
použitelná k leštění chromu, nerezové oceli, 
polykarbonátových materiálů i nátěrů Gelcoat, k vyleštění 
proškrábaných laků a odstranění náběhových barev na výfuku.

ks v bal. Objednací číslo

5 6 37 23 036 01 0

BRUSNÉ LISTY, PĚNOVÁ PODLOŽKA  
K odstranění škrábanců z laků, gelcoatu, akrylátových a 
polykarbonátových skel, dřeva natřeného čirým lakem, nábytku 
apod. Pro nejlepší povrchovou kvalitu. Ø 115 mm s pěnovým 
kašírováním, rychlé upevnění na suchý zip jako příprava k leštění 
s plstěnou lešticí podložkou a leštěnkou FEIN EXTRA.

Zrno ks v bal. Objednací číslo

500 5 6 37 17 246 01 0

1000 5 6 37 17 247 01 0

LEŠTÍCÍ PROSTŘEDEK
FEIN EXTRA leštěnka na bázi oxidu hliníku k leštění Gelcoatu
i k odstraňování škrábanců laků vozidel.

Objem
ml Objednací číslo

250 6 37 26 030 01 0



38

Obnova podlahových krytin, výměna 

dlaždic, čištění spár nebo vyřezání malých 

mezer - náročné úkoly, jako jsou tyto, 

lze rychle a snadno  zvládnout pomocí 

speciálního příslušenství FEIN pro řezání a 

pilování. 

Nejvyšší kvalita materiálů zajišťuje vynikající 

životnost a perfektní výsledky. Princip oscila-

ce minimalizuje nečistoty a prach.

SPECIÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NEJNÁROČNĚJŠÍ VÝSTAVBU A RENOVACE.

Přesné výřezy i v rozích. Velmi dlouhá životnost - diamantové 
nástroje.

Pilové kotouče o tloušce 1,2 mm 
dokážou vyříznout i velmi úzké spáry.

Nevzhledné spáry u dlaždic snadno vyčistíte 
s čističem spár.

ODDĚLOVÁNÍ 
A PILOVÁNÍ V 
NEJKRATŠÍM 
ČASE.



39

Tvrdokovová rašple na čištění a 
broušení drážek, otvorů a záhybů.

Tvrdokovová rašple odstraňuje lepidlo na 
dlaždice a zajišťuje rovný povrch. Vyberte si dle svých požadavků cenově výhodnou 

sadu na straně 46.



40

FEIN PŘÍSLUŠENSTVÍ  
PRO ODDĚLOVÁNÍ A PILOVÁNÍ.
Správný segmentovaný pilový kotouč pro vaše požadavky.

Segmentové pilové kotouče 

jsou ideální pro vyřezání 

poškozených dlaždic. 

Spárovací hmotu odstraní-

te snadno pouze tam, kde  

potřebujete. Dostupné 

v různých tloušťkách a 

průměrech, také pro velmi 

tenké spáry.

>  DIAMANTOVÝ

PILOVÝ KOTOUČ

Obzvláště robustní pilový 
kotouč s dlouhou životností 
a pro velmi tvrdé materiály 
spojů, jako např. vodotěsné 
epoxidové a pryskyřičné spoje 
v bazénech.

>  PILOVÝ KOTOUČ 

ZE SLINUTÉHO 

KARBIDU

Ekonomická alternativa k 
vyřezávání spojů běžné 
spárovací hmoty, epoxidové a  
pryskyřičné hmoty, k frézování 
štěrbin v sádře, pórobetonu 
a podobných stavebních 
materiálech.

ODDĚLOVÁNÍ A PILOVÁNÍ

PILOVÝ KOTOUČ ZE SLINUTÉHO KARBIDU
K vyřezávání poškozených spár v obkladech. Také k frézování
drážek do omítek, pórobetonu a podobných stavebních hmot
a k čištění a dodatečnému opracování spár palubní podlahy.
Nehodí se na velmi tvrdé epoxidové nebo cementové spáry.
Ekonomická alternativa k nástroji s diamantem. Segmentovaný, 
ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů. Šířka řezu asi 
2,2 mm, průměr 75 mm. 

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

75 SL 1 6 35 02 118 21 0

75 SL 5 6 35 02 118 23 0

Segmentovaný, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů. Šířka řezu asi 2,2 mm. Průměr 90 mm.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

90 SLP 1 6 35 02 169 21 0

90 SLP 5 6 35 02 169 23 0

Extra tenká verze. Šířka řezu asi 1,2 mm.
Segmentovaný, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů. Průměr 75 mm.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

75 SL 1 6 35 02 125 21 0

75 SL 5 6 35 02 125 23 0

Extra tenká verze. Šířka řezu asi 1,2 mm.
Segmentovaný, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů. Průměr 90 mm.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

90 SLP 1 6 35 02 170 21 0

90 SLP 5 6 35 02 170 23 0

PILOVÝ LIST ZE SLINUTÉHO KARBIDU
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových 
pryskyřičných a trasových hmot. Nehodí se na velmi tvrdé 
epoxidové nebo cementové spáry. Ekonomická alternativa k 
nástroji s diamantem. Segmentovaný, ideální k práci v rozích a 
na hranách bez přesahů. Šířka řezu asi 1,2 mm.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SLM 1 6 39 03 240 21 0

SLM 5 6 39 03 240 23 0

Segmentovaný, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů. Šířka řezu přibližně 2,2 mm.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SLM 1 6 39 03 241 21 0

SLM 5 6 39 03 241 23 0



41

Správné příslušenství najdete online na: www.fein.cz/příslušenství

SL=Starlock / SLP=StarlockPlus / SLM=StarlockMax   Příslušenství s označením SLM je vhodné pouze pro nejvýkonnější stroje (A)MM 700, FSC 500 QSL a AFSC 18 QSL.  

DIAMANTOVÝ PILOVÝ KOTOUČ
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových 
pryskyřičných a trasových hmot. Vynikající životnost. Vhodné 
i na velmi tvrdé epoxidové nebo cementové spáry. Správná 
volba pro časté použití a náročné práce. Segmentovaný, 
ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů.
Šířka řezu asi 1,2 mm. Průměr 75 mm.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

75 SL 1 6 35 02 216 21 0

75 SL 5 6 35 02 216 23 0

DIAMANTOVÝ PILOVÝ KOTOUČ
Na vyřezávání mramorových spár, spár z epoxidových 
pryskyřičných a trasových hmot. Vynikající životnost. Vhodné 
i na velmi tvrdé epoxidové nebo cementové spáry. Správná 
volba pro časté použití a náročné práce. Segmentovaný, 
ideální k práci v rozích a na hranách bez přesahů. Šířka řezu asi 
1,2 mm. Průměr 90 mm.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

90 SLP 1 6 35 02 217 21 0

90 SLP 5 6 35 02 217 23 0

Segmentovaný, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů. Šířka řezu přibližně 2,2 mm. Průměr 75 mm.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

75 SL 1 6 35 02 114 21 0

75 SL 5 6 35 02 114 23 0

Segmentovaný, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů. Šířka řezu přibližně 2,2 mm. Průměr 90 mm.

Ø
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

90 SL 1 6 35 02 166 21 0

90 SL 5 6 35 02 166 23 0

Extra tenká verze. Šířka řezu asi 1,2 mm.
Segmentovaný, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SLM 1 6 39 03 242 21 0

SLM 5 6 39 03 242 23 0

Segmentovaný, ideální pro práci v rozích a na hranách
bez přesahů. Šířka řezu asi 2,2 mm.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SLM 1 6 39 03 243 21 0

SLM 5 6 39 03 243 23 0

RAŠPLE TVRDOKOVOVÁ - DELTA 80MM
Na hrubé broušení stěrkovaných hmot, lepidel na obklady, 
betonu, kamene a dřeva. Trojúhelníkový tvar, délka hrany 80 
mm, otvory pro možnost kombinace s odsáváním prachu.

Délka hrany
mm Upnutí Objednací číslo

80 SL 6 37 31 001 21 0

PROFI-SADA STARLOCKMAX TOPENÍ / SANITA
8dílná sada příslušenství s rozsáhlou výbavou, speciálně
pro nejdůležitější práce při sanitárních opravách. Vhodné pro 
víceúčelové stroje FEIN s upínáním StarlockMax stejně jako 
všechny ostatní běžné multitools se StarlockMax. Ekonomická 
sada v porovnání s jednotlivými kusy. Obsah: 2 univerzální 
pilové listy E-Cut (60 x 28 mm, 60 x 44 mm), 1 řezací nůž (ve 
tvaru hřibu), 1 pevná stěrka, Po 1 tvrdokovové rašpli (80 mm, 
110 mm), 1 segmentový pilový kotouč (Ø 90 x 2,2 mm), 1 
pilový list ze slinutých karbidů (2,2 mm).

Upnutí Objednací číslo

SLM 3 52 22 967 14 0

RAŠPLE TVRDOKOVOVÁ - PRST
Na hrubé broušení stěrkovaných hmot, lepidel na obklady, 
betonu, kamene a dřeva. K použití do velmi úzkých a hluboko 
položených míst, v lemech, drážkách, otvorech a přehybech. 
Také ve výrobě forem, na klenby a vyduté přechody a pro 
umělecké práce. Prstový tvar, oboustranné povrstvení.

Upnutí Objednací číslo

SLP 6 37 31 002 21 0

RAŠPLE TVRDOKOVOVÁ - DELTA 110MM
Na hrubé broušení stěrkovaných hmot, lepidel na obklady, 
betonu, kamene a dřeva. Pro zvlášť rychlý postup práce a 
odpovídající zpracování několika metrů čtverečních.
Trojúhelníkový tvar, velké provedení, délka hrany 110 mm,
otvory pro možnost kombinace s odsáváním prachu.

Délka hrany
mm Upnutí Objednací číslo

110 SLM 6 37 31 006 21 0

ČISTIČ SPÁR - SADA
K rychlému a hospodárnému vyčištění silně znečištěných spár
mezi obklady. Alternativa k nákladné kompletní renovaci. 
Vhodné pro všechny šířky spár.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SLP 2 6 37 19 011 22 0

ČISTÍCÍ BLOK
Tvar kosodélník - nástroj k čištění diamantových nástrojů a 
nástrojů s povlakem ze slinutého karbidu.

Objednací číslo

6 37 19 007 01 0

PILNÍK ZE SLINUTÉHO KARBIDU - JEMNÝ 
Na odstranění otřepů, vypilování sklolaminátů, polykarbonátů,
plastů a dřeva. Vhodné zejména pro malé výřezy.

Šířka
mm

Délka
mm Upnutí Objednací číslo

10 30 SL 6 37 06 019 21 0

DIAMANTOVÝ ČISTÍCÍ LIST
K čistění boků spár před novým spárováním. Rovný tvar. Šířka 
31 mm, hloubka spáry až 60 mm.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SLM 1 6 39 03 237 21 0

SLM 5 6 39 03 237 23 0

COMBO STARLOCK TILE WORKING - SADA
3 doplňky, zejména pro renovaci a opravy v sanitárním 
prostoru. Pro opravy jednotlivých spáry u dlaždic. Lze rychle 
a čistě vyřezat i v rozích a na hranách bez přesahů. Vhodný 
pro všechny multifunkční stroje FEIN a všechny ostatní běžné 
stroje Multitools s upínáním Starlock. Ekonomická sada v 
porovnání s jednotlivými kusy. Obsah sady: 1 univerzální 
E-Cut pilový list (55 x 28 mm), 1 rašple z tvrdokovu (80 mm), 
1 segmentový pilový kotouč ze slinutého karbidu (Ø 75 mm, 
2,2 mm).

Upnutí Objednací číslo

SL 3 52 22 967 07 0



42

Zbytky lepidla, staré podlahové krytiny, 

nátěry na ochranu podvozku, měkký tmel 

nebo trvalé elastické těsnící materiály - to 

vše a ještě více snadno odstraníte pomocí 

příslušenství FEIN pro řezání a oškrabování.

Perfektně sestavené sady příslušenství s cenovou výhodou proti jednotvým kusům najdete na straně 46.

UNIKÁTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ NEBO SPECIÁLNÍ APLIKACE.

K řezání koberců, PVC podlah, lepenky, 
asfaltových šindelů a střešní lepenky. Se 
třemi řeznými plochami.

Až 80% úspora času při obnově tea-
kových podlah pomocí řezacího nože.

Pomocí pevné špachtle rychle, snadno 
a úplně odstraňte zbytky koberců nebo 
lepidel.

Elastické tmely lze před opětovnou injek-
táží dokonale odstranit.

VŽDY 
NEJÚČINNĚJŠÍ 
ŘEZÁNÍ A OŠRABOVÁNÍ 



43

Správné příslušenství najdete online na: www.fein.cz/příslušenství

SL=Starlock / SLP=StarlockPlus / SLM=StarlockMax   Příslušenství s označením SLM je vhodné pouze pro nejvýkonnější stroje (A)MM 700, FSC 500 QSL a AFSC 18 QSL.  

ŘEZÁNÍ A OŠKRABOVÁNÍ

MULTIFUNKČNÍ NŮŽ
Se třemi řeznými plochami pro řezání koberců, PVC krytin, 
kartonu, asfaltových šindelů a střešní lepenky.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SL 1 6 39 03 251 21 0

SL 5 6 39 03 251 23 0

FLEXIBILNÍ STĚRKA
Krátké provedení. K odstraňování silikonových nebo 
akrylátových tmelů v sanitární oblasti i k odstraňování nálepek.

Upnutí Objednací číslo

SL 6 39 03 165 21 0

PEVNÁ STĚRKA
Krátké provedení. K odstraňování obtížně odstranitelných 
starých laků, zbytků lepidla, kobercových podlah, lepidla na 
dlaždice a podkladových vrstev.

Upnutí Objednací číslo

SL 6 39 03 226 21 0

PEVNÁ STĚRKA - PRODLOUŽENÁ
Dlouhé provedení. K odstraňování obtížně odstranitelných
starých laků, zbytků lepidla, kobercových podlah, lepidla na 
dlaždice a podkladových vrstev.

Upnutí Objednací číslo

SLP 6 39 03 234 21 0

ŘEZACÍ NŮŽ - HŘÍBEK
Hřibovitý tvar na vyřezávání silikonu a měkkého tmelu i 
vyřezávání izolačních skel.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SL 5 6 39 03 245 23 0

ŘEZACÍ NŮŽ 
K rychlému a bezpečnému oddělení materiálu pro krytí spár.
Také na problémových místech jako konstrukce kajut, palub,
rohy a oblouky.

Šířka
mm Upnutí Objednací  číslo

3 SLP 6 39 03 200 21 0

4 SLP 6 39 03 201 21 0

5 SLP 6 39 03 202 21 0

ŘEZACÍ NŮŽ
Univerzální nůž na téměř všechny dilatační spáry.
Rovný tvar. Šířka 30 mm, hloubka řezu 60 mm.

Upnutí ks v bal. Objednací číslo

SLM 5 6 39 03 236 23 0

ŘEZACÍ NŮŽ
Rovný, dlouhý tvar u hlubokých spár.

Hloubka 
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

65 SLM 5 6 39 03 239 23 0

ŘEZACÍ NŮŽ
Rovný, velmi dlouhý tvar u velmi hlubokých spár.

Hloubka 
mm Upnutí ks v bal. Objednací číslo

69 SLM 1 6 39 03 238 21 0

PROFI-SET STARLOCKMAX DILATAČNÍ SPÁRY
7dílná sada nožů pro profesionální renovaci až 69 mm 
hlubokých dilatačních spár. Vhodné pro FEIN multitools
s upínáním StarlockMax a všemi ostatními běžnými
Multitools s upínáním StarlockMax. Ekonomická sada v 
porovnání s jednotlivými kusy. Obsah sady: 1 řezací nůž rovný 
(65 mm), 1 řezací nůž velmi dlouhý rovný tvar (69 mm),  
5 univerzálních řezacích nožů, rovný tvar (60 x 30 mm).

Upnutí Objednací číslo

SLM 3 52 22 967 13 0



44

 +  Perfektní kombinace: Každá jednotlivá sada je 

výsledkem zkušeností a zpětné vazby od našich 

zákazníků.

 +  Snadný výběr: Když si vyberete sadu, můžete si 

být jisti, že jsme mysleli na všechno.

 +  Cenová výhoda: Vždy významná úspora ve 

srovnání s jednotlivými kusy.

VŠECHNO PRO
VAŠE POUŽITÍ. 

Přesně to máme ve svých 14 sadách příušenství FEIN, ktéré 
jsme vyrobili speciálně pro vás.

FEIN VÝHODY



45

COMBO SADA

Ať už dřevo, kov, podlahy, obklady 

nebo malé výřezy - každá kombo 

sada obsahuje 3 nejdůležitější pří- 

slušenství ve výkonové třídě Star-

lock. Díky tomu je správná volba 

pro vás snadná.

BEST OF SADA

Tyto sady obsahují naše nej-

oblíbenější a nejlepší příslušenství 

pro řezání dřeva a kovů ve výkon-

nostních třídách Starlock, Star-

lockPlus a StarlockMax. K dispozici 

je také speciální sada pro kovoob-

ráběče a zámečníky i sada pro 

broušení.

PROFI SADA

Jste profesionálem v oboru konst-

rukce interiérů, topení / instalatérst-

ví nebo truhlářské renovace? Pak 

vám profesionální sady nabídnou 

přesně to správné příslušenství pro 

vaše náročné úkoly ve výkonnostní 

třídě StarlockMax..

TŘI VARIANTY PODLE VAŠEHO VÝBĚRU.



46

SADA E-CUT COMBO 
STARLOCK WOOD

E-CUT COMBO 
STARLOCK WOOD & METAL

COMBO 
STARLOCK RENOVATION

ROZSAH DODÁVKY 3 E-Cut pilové listy pro přesnou práci ve dřevě. 3 E-Cut pilové listy pro přesnou práci ve dřevě 
a kovu. 

3 příslušenství, zejména pro renovace na 
podlahách.

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 3 52 22 967 08 0 3 52 22 967 10 0 3 52 22 967 11 0

SADA COMBO 
STARLOCK TILE WORKING

COMBO 
STARLOCK MINI CUT

ROZSAH DODÁVKY 3 příslušenství, zejména pro opravy na obkladačkách. Vhodný pro 
všechny FEIN multitools a všechny ostatní běžné multitools na trhu.

3 příslušenství, ideální pro menší výřezy a práci ve stísněných prosto-
rech, např. pro mnoho instalačních prací, instalaci přepínačů, výrobu 
modelů a jiné. 

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 3 52 22 967 07 0 3 52 22 967 09 0

COMBO SADY

FEIN  
SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vyberte si příslušenství Starlock, které odpovídá vašemu stroji:

>  

Univerzální upnutí nástroje
pro všechno oscilační
nářadí FEIN a nejběžnější 
multifunkční
nářadí na trhu s držákem 
Starlock.

>  

Upnutí nástroje pro
všechno oscilační nářadí FEIN
a ostatní multifunkční nářadí s
upnutím nástroje StarlockPlus.

>  

Upnutí nástroje pro nejvý-
konnější  
oscilační stroje FEIN 
 a ostatní oscilační
nářadí s upnutím nástroje
StarlockMax.



47

SADY BEST OF E-CUT  
STARLOCK WOOD & METAL

BEST OF  
STARLOCK METAL

BEST OF  
STARLOCK RENOVATION

ROZSAH DODÁVKY 6 E-Cut ponorných pilových listů pro řezání 
dřeva a kovu.

6 pilových listů, speciálně určených pro zpra-
cování kalených i standartních kovů.

26 dílná sada příslušenství pro univerzální 
rekonstrukční práce.

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 3 52 22 967 01 0 3 52 22 967 02 0 3 52 22 967 06 0

SADY PROFI-SET 
STARLOCKMAX DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE

PROFI-SET 
STARLOCKMAX DILATAČNÍ SPÁRY

PROFI-SET 
STARLOCKMAX TOPENÍ/SANITA

ROZSAH DODÁVKY 45-dílná sada příslušenství s rozsáhlým vyba-
vením pilovévých listů pro rychlé  přesné řezání 
a pro všechny montážní práce.

7-dílná sada nožů pro profesionální renovaci 
dilatačních spár do hloubky 90 mm.

8-dílná sada příslušenství s rozsáhlým vyba-
vením, zejména pro nejdůležitější opravy v 
sanitární oblasti. 

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 3 52 22 967 12 0 3 52 22 967 13 0 3 52 22 967 14 0

SADY BEST OF 
STARLOCK SANDING

BEST OF E-CUT 
STARLOCKPLUS WOOD & METAL

BEST OF E-CUT 
STARLOCKMAX WOOD & METAL

ROZSAH DODÁVKY 63-sada příslušenství pro broušení v rozích a 
na okrajích.

6 E-Cut ponorné pilové listy pro řezání do 
dřeva a kovu.

6 extra dlouhých E-Cut ponorných pilových 
listů pro velké hloubky zanoření a efektivní 
práce ve dřevě.

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 3 52 22 967 04 0 3 52 22 967 03 0 3 52 22 967 05 0

BEST OF SADY

PROFI SADY



48

Chcete použít svůj MULTIMASTER jako stacionární stroj? Máte starší model a 

chtěli byste využít příslušenství Starlock? Zde najdete správná řešení.

FEIN ROZSÁHLÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOBŘE VYBAVENÉ PRO STACIONÁRNÍ POUŽITÍ V DÍLNĚ.

Jednoduše jej přidělejte k pracovnímu stolu pro dokonalé přesné výbrusy např. 
rašplí.

Lze kombinovat se stojanem na vrtačku 
pro velmi přesné dodání řezání.

SADA DRŽÁK NA STŮL A STOJAN 
VRTAČKY

ADAPTER PRO FEIN SUPER-
CUT BEZ UPÍNÁNÍ QUICKIN

ADAPTER PRO FEIN SUPER-
CUT S UPÍNÁNÍM QUICKIN

PRACOVNÍ RUKAVICE

STRUČNÝ POPIS Perfektní pro přesné výřezy: elekt-
rické nářadí lze upnout k pracovní-
mu stolu a bezpečně pohybovat 
obrobkem. Možné je také upnutí v 
komerčně dostupných stojanech 
na vrtání s průměrem upnutí 43 
mm - pomocí mechaniky lze řezat 
na milimetr.

K uchycení příslušenství Starlock 
na starších strojích FEIN SuperCut 
bez držáku nástrojů QuickIN (FSC 
1.6, FSC 1.7). Adaptér plus upínací 
šroub.

K uchycení příslušenství Starlock 
na starších strojích FEIN SuperCut 
s držákem nástrojů QuickIN (FSC 
1.6 Q, FSC 1.7 Q, FSC 2.0 Q, AFSC 
1.7 Q a AFSC 18). Adaptér plus 
upínací kolík.

Tlumení vibrací, certifikováno 
podle EN 388/420, EN ISO 10819, 
EHS č. 0200, v balení 1 pár

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 9 26 02 083 01 0 3 52 22 952 04 0 3 52 22 952 05 0 3 21 73 003 00 3 (Vel. 9 L)
3 21 73 004 00 1 (Vel. 10 XL)
3 21 73 005 00 5 (Vel. 11 XXL)



49

Doplňte svůj akumulátorový MULTIMASTER vhodnou rychlonabíječkou FEIN a výkonnými Li-ion aku-

mulátory 3 Ah nebo 6 Ah. Atraktivní startovací sady akumulátorů obsahují rychlonabíječku ALG 80 a dva 

akumulátory -pro plný výkon bez přerušování.

Více informací o výhodách a možnostech bezdrátového světa FEIN najdete na straně 50.

NABIJETE RYCHLEJI, 
DELŠÍ ŽIVOTNOST.

PROVEDENÍ AKU-STARTOVACÍ
SADA 18 V / 3 AH

AKU-STARTOVACÍ SADA 
18 V / 6 AH

AKU-STARTOVACÍ SADA 
12 V / 3 AH

AKU-STARTOVACÍ SADA 
12 V / 6 AH

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory s rychlonabíječkou ALG 80. Krátké doby 
nabíjení díky vysokému nabíjecímu proudu 8 A a řízenému nabíjecímu 
procesu. Velký LED displej s indikaci stavu nabití a USB připojením pro 
mobilní nabíjení malých elektrických zařízení, jako jsou smartphony 
nebo tablety.

2 lithium-iontové
akumulátory s rychlonabíječkou ALG 80. Krátké doby nabíjení díky 
vysokému nabíjecímu proudu 8 A a řízenému nabíjecímu procesu. Velký 
LED displej s indikací stavu nabití a USB připojením pro mobilní nabíjení 
elektrických zařízení, jako jsou smarthony nebo tablety. 

DOBA NAÍJENÍ na 80 % max. kapacity: 
18 V / 3 Ah: za 31 min. 

na 80 % max. kapacity: 
18 V / 6 Ah: za 38 min.

na 80 % max. kapacity: 
12 V / 3 Ah: za 31 min.

na 80 % max. kapacity: 
12 V / 6 Ah: za 38 min.

OBJEDNACÍ
ČÍSLO:

9 26 04 315 01 0 9 26 04 314 01 0 9 26 04 326 01 0 9 26 04 327 01 0 

PROVEDENÍ AKUMULÁTOR 
18 V / 3 AH

AKUMULÁTOR
18 V / 6 AH

AKUMULÁTOR 
12 V / 3 AH

AKUMULÁTOR 
12 V / 6 AH

RYCHLONABÍJEČKA
ALG 80

STRUČNÝ POPIS Lithium-iontový akumulátor s indikátorem stavu nabití 
a technologií FEIN SafetyCell. Chrání akumulátor a stroj 
před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím. Lze 
použít na všechny akumulátorové nářadí FEIN 18 V.

Lithium-iontové akumulátory s indikátorem stavu nabití 
a technologií FEIN SafetyCell. Chrání akumulátor a stroj 
před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím. Lze 
použít na všechny akumulátorové nářadí FEIN 12 V a 
akumulátorové nářadí 18 V s rozhraním MultiVolt.

Krátké doby nabíjení díky 
vysokému nabíjecímu 
proudu 8 A a řízenému 
nabíjecímu procesu. Velký 
LED displej s indikáto-
rem stavu nabití a s USB 
připojením pro mobilní 
nabíjení malých elekt-
rických zařízení, jako jsou 
smartphony nebo tablety. 
Pro všechny lithium-ionto-
vé akumulátory FEIN.

DOBA NABÍJENÍ na 80 % max. kapacity: 
18 V / 3 Ah: za 31 min. 

na 80 % max. kapacity: 
18 V / 6 Ah: za 38 min.

na 80 % max. kapacity: 
12 V / 3 Ah: za 31 min.

na 80 % max. kapazcity: 
12 V / 6 Ah: za 38 min.

na 80 % max. kapacity: 
12 a 18 V / 3 Ah: za 31 min. 
12 a 18 V / 6 Ah: za 38 min. 
18 V / 5,2 Ah: za 33 min.

OBJEDNACÍ
ČÍSLO:

9 26 04 182 02 0 9 26 04 175 02 0 9 26 04 183 02 0 9 26 04 184 02 0 9 26 04 180 01 0



50

SVĚT AKUMULÁTORŮ 
FEIN 
PRO PROFESIONÁLY.
Existuje mnoho akumulátorových platforem. Ale pouze jedna ,která dává strojům FEIN 

energii. Vítejte ve světě akumulátorů FEIN.

Je plný robustní technologie, která je podřízena jednomu hlavnímu cíli: co nejvíce usnadnit a 

zefektivnit každodenní život našich zákazníků a uživatelů. A to i z dlouhodobého hlediska. 

Přidejte se hned teď a buďte navždy ohromeni.



51

* Kromě 12 V (6 Ah) pro ABSS 18 1.6 E, ABLK 18 1.3 CSE, ABLK 18 1.6 E a ABLS 18 1.6 E.

CHYTŘE KOMBINUJTE 

STROJE - SELECT

Stroj, akumulátor a nabíječka jsou flexibilní a vždy 
podle potřeby je můžete kombinovat navzájem. 
Můžete pořídit pouze vybrané stroje, které potřebujete. 
V balení SELECT (bez akumulátorů a nabíječky) každy 
stroj v kufru .

VYSOKÁ FLEXIBILITA DÍKY  

ROZHRANÍ MULTIVOLT  

18 V stroje s rozhraním MultiVolt lze provozovat se 
všemi akumulátory FEIN od 12 do 18 V. *

DLOUHÁ ŽIVOTNOST DÍKY 

TECHNOLOGII SAFETYCELL 

Ochrana stroje a akumulátoru před přetížením, pře-
hřátím a hlubokým vybitím.

NÍZKÁ HMOTNOST AKUMULÁTORU

 - I TAK VYSOKÝ VÝKON

75% vyšší výkon pro vysokou konzistenci. Postup práce 
s nižší hmotností v porovnání s obdobným konkurečním 
akulátorem.

RYCHLÉ NABÍJENÍ 

S ALG 80

Rychlá nabíječka s vysokým nabíjecím 
proudem od 8 A. Velký LED displej s ind-

ikátorem úrovně nabití a připojením USB.

PRVOTŘÍDNÍ

+  Díky odolným, výkonným a precizním strojům v 

kvalitě FEIN je práce s kovem jednodušší, efektivnější 

a bezpečnější.

+  Ať už broušení, šroubování, vrtání, jádrové vrtání, 

řezání, frézování nebo kmitání - FEIN nabízí vhodné 

akumulátorové řešení pro každou aplikaci.

+  Díky kombinaci bezkartáčového motoru FEIN Power-

Drive a akumulátoru s technologii SafetyCell,  lze 

bezdrátově zvládat i ty nejnáročnější aplikace.

+  3letá záruka FEIN PLUS na stroj, akumulátor a nabí-

ječku - je nutná online registrace (do 3 měsíců od 

pořízení).



52

MNOHO SPECIALISTŮ, 
JEDEN AKU-SYSTÉM.

Kromě MULTIMASTERU vám FEIN nabízí komplexní portfolio strojů 

pro speciální úkoly v terénu i v dílně. Pro výstavbu, výrobu, montáže 

a renovace interierů máme akumulátorové a síťové verze strojů.

Vaše rozhodnutí ve prospěch akumulátorového MULTIMASTERU vám ote-

vírá dveře ke všem výhodám a možnostem bezdrátového světa FEIN.

AKUMULÁTOROVÁ VRTAČKA/ŠROUBOVÁK A AKUMULÁTOROVÁ PŘÍKLEPOVÁ  
VRTAČKA/ŠROUBOVÁK

4-stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák ASCM 18 QM 

Optimální řezná rychlost pro každý průměr vrtání. 4 rychlostní stupně nabízejí 

vždy správné rychlosti v závislosti na průměru vrtání a materiálu.

4-stupňová akumulátorová vrtačka/šroubovák ASCM 18 QSW

Perfektní kombinace výkonu a ergonomie. Díky širokému rozsahu rychlostí, 

malým rozměrům a nízké hmotnosti přináší přesné pracovní výsledky za všech 

situací.

2-stupňová akumulátorová (příklepová) vrtačka/šoubovák ABS / ASB 18

Extrémné výkonné a dokonale vhodné pro vrtání do průměru 13 mm v kovu a 

řezání závitů do M 10.  ASB 18 navíc vrtání s příklepem do kamene a zdiva.

AKUMULÁTOROVÝ RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Akumulátorový rázový utahovák ASCD 18

V závislosti na velikosti šroubu nastavitelný utahovací moment v 6 stupních. 

Utahování a povolování šroubů až do M18 s točivým momentem 290 Nm.



53

AKUMULÁTOROVÝ ŠROUBOVÁK NA SUCHOU STAVBU

Akumulátorový šroubovák na suchou stavbu ASCT 18

Specialista na sádrokartonové a interiérové   práce. Lehký, ergono-

mický a rychlý pro přesné výsledky šroubování. Použití se zásob-

níkem nebo bez něj.

AKUMULÁTOROVÉ VRTACÍ KLADIVO

Akumulátorové vrtací kladivo ABH 18 

Vrtání do průměru 20 mm v betonu není žádný problém. Kompaktní 

rozměry, nízké vibrace a bezpečnostní vypnutí zajišťuje práci bez 

únavy.

AKUMULÁTOROVÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

Akumulátorová úhlová bruska CCG 18 

Odolná a výkonná díky bezkartáčovému motoru FEIN PowerDrive. 

Zcela uzavřený patentovaný motor. Není potřeba dalších opatření 

na ochranu proti prachu.

FEIN VÝHODY

+  Jednoché a flexibilní: Akumulátorové příslušenství FEIN je  

100% kompatibilní se všemi akumulátorovými stroji FEIN.

+  Ještě větší svoboda: Většina 18 V produktů - např. MULTIMASTER 700 - 

je vybaven rozhraním FEIN MultiVolt a lze je provozovat také s  

12 V akumulátory.

+  Výkonný a efektivní: Kombinace bezkartáčového motoru FEIN  

PowerDrive, lithium-iontového akumulátoru FEIN, převodovky a  

elektroniky zajišťuje téměř stejný výkon jako u síťové verze.

+  Dlouhá životnost: Technologie FEIN SafetyCell chrání stroj a  

akumulátor před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím.



54

Se společností FEIN jste v dobrých 
rukou. Naše elektrické nářadí jsme 
navrhli pro maximální zatížení a 
přetížení - také v nepřetržitém pro-
vozu. Pokud opravdu potřebujete 
naši podporu, pomůžeme vám rych-
le, profesionálně a s odhodláním. 
Můžete se na to spolehnout.

NA FEIN 
SERVIS SE MŮŽETE 
SPOLEHNOUT.



55

3  L E TÁ Z Á R U K A    
F E I N  P L U S    

O P R AVÁ R E N S K Ý 
S E R V I S  F E I N 

K ATA L O G  N Á H R A D N Í C H            
D Í L Ů  F E I N

V Š E C H N Y S L U Ž BY   
F E I N - O N L I N E

Krátká registrace - prodloužená záruka: Poskytujeme vám 3 roky 

FEIN PLUS na veškeré elektrické nářadí FEIN. Chcete-li to provést, 

musíte svůj nový produkt FEIN jednoduše zaregistrovat do 3 měsíců 

od zakoupení na adrese www.fein.com/warranty. Zde také najdete 

zúčastněné země a další informace.

Ať už opravy, údržba nebo záruční reklamace - vyřizujeme vaše ob-

jednávky rychle a efektivně prostřednictvím našich autorizovaných 

servisů FEIN. Na skladě máme správné originální náhradní díly FEIN 

- dokonce i pro mnoho starších strojů. Aby byl váš stroj v co nej-

kratší době opět v provozu.

Najděte správné náhradní díly FEIN pro své elektrické nářadí FEIN 

snadno online - pomocí katalogu náhradních dílů FEIN s intuitivní 

funkcí vyhledávání a rozloženými pohledy na výrobky.

Na webových stránkách FEIN pod nadpisem „Servis“ najdete mno-

hem více informací a služeb:

+ Návod k použití a brožury ke stažení

+ FAQ

+ Pokyny k údržbě

Najděte si také na webových stránkách FEIN služby, které jsou 

nabízeny konkrétně ve vaší zemi.



FEIN-NARADI.CZ

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Tiráž: 
C. & E. Fein GmbH (obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

FEIN - NÁŘADÍ s.r.o. , Klimentská 1746/52, CZ-110 00 Praha 1, Tel. +420 777 551 720, e-mail: info@fein-naradi.cz    

V
yt

is
kn

u
to

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

js
o

u
 p

o
sk

yt
o

vá
n

y 
b

e
z 

zá
ru

ky
. Z

m
ě

n
y 

a 
o

m
yl

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
  1

 8
8

 3
1 

9
8

5
 1

1 
0

   
0

6
.2

0
   

C
Z




